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
Оплата 5 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-908-501-68-80.
10501 Сдается по пр. Чернокозова 2-к. кв-ра, чи-
стая, уютная. Имеется мебель, быт. техника. тел. 
8-918-55-60-115.
10507 Сдается 1/2 дома с удобствами и мебелью, 
недорого, р-н «Город Будущего». Для одного чело-
века или малосемейных. тел. 8-909-405-45-17.
10563 Сдам комнату двум девушкам-студенткам, в 
доме со всеми удобствами, в р-не ул. Петрашевского, 
Триколор, Wi-Fi, отдельный вход. тел. 8-928-766-41-19.

10847 Сдается 1-к. кв-ра. Посуточно. Центр. Все 
условия. ТВ, Интернет, сплит, стир. машинка, чи-
стое белье и т.д. Предоставляю отчетные докумен-
ты. Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
64052 Жилье посуточно, около собора, для всех. 
Живоносный источник Серафима Саровского. 
5.08.2017 г. тел. 8-988-579-27-39.
10892 Сниму комнату. Посредникам не беспокоить. 
тел. 8-928-900-52-07.
10895 Сдам 2-к. кв-ру с ремонтом, по ул. Мечнико-
ва. Собственник. тел. 8-909-424-49-04.
10867 Сдаю 3-к. кв-ру в р-не Соцгородка. Оплата 
8000 руб. плюс коммун. услуги. тел. 8-905-450-89-75.

10885 Сдаю посуточно и по часам кв-ру в цен-
тре. Чисто, уютно, бронирование. Документы от-
четности. тел. 8-928-195-12-53.

10886 Сдается посуточно и по часам кв-ра в цен-
тре. Бронирование. тел. 8-908-511-80-16.

11160 Срочно сдается 1-к. кв-ра в центре города, на-
против 2-й школы. т. 8-938-163-57-99, 8-961-271-44-73.
10418 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. Интернет, бытовая техни-
ка, сплит. Собственник. тел. 8-989-722-78-00.
11203 Сдается дом со всеми удобствами, мебель, 
быт. техника вся в наличии, в данное время тепло, 
условия проживания отличные. Приглашаю 3-х де-
вушек, студенток, работающих. Дом из 4-х комнат. 
Без хозяйки. Р-н пересечения ул. Шишкина и Сми-
довича. тел. 8-918-85-63-218.
11206 Сдается 1-к. кв-ра, п. Нежданная, ул. Дачная, в 
новом доме. Порядочной семейной паре. Без мебели 
и быт. техники. Отопление АГВ, лоджия застекл., домо-
фон, видеонаблюдение. Остановка, магазины, школа, 
садик - все в шаговой доступности. Ц. 6500 р. в мес. + 
коммун. платежи. Предоплата. тел. 8-918-896-65-23.
11215 Сдам 1-к. кв-ру, ул. Парковая. т. 8-906-439-23-47.
11216 Сдается 2-к. кв-ра в самом центре города, 2/5 эт., 
с мебелью, все удобства для проживания, в отл. сост., на 
длительный срок. т. 8-928-137-97-97, 8-928-754-44-88.
11645 Сдаю 1-к. кв-ру в п. ХБК, за ДК «Текстильщик», 
2/3 эт. кирпич. дома, с АГВ, в отличном сост., 36/20/8 
кв.м, с полным комплектом мебели и быт. техники, 
интернет. Оплата 8500 руб./мес. + ком. услуги. Пре-
доплата 1,5 мес. Собственник. тел. 8-928-957-14-10.
11635 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, 2 
эт., ремонт, мебель, быт. техника. Собственник. 
тел. 8-918-527-43-79.

11636 Сдается дом в р-не автовокзала, 5 комнат, 
без мебели, удобства в доме, АГВ, колонка, въезд во 
двор. Ц. 7000 р. в мес. тел. 8-928-77-11-678.
11243 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, частично с ме-
белью и техникой. Оплата 7 т.р. + ком. плат. Предо-
плата за 2 мес. тел. 8-908-514-89-48.
11250 Сдается 1-к. кв-ра, пл. 38 кв.м, в п. ХБК, р-н 
рынка, с мебелью и быт. техникой. Собственник. 
тел. 8-918-564-79-22.
11257 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова. Частично 
с мебелью. тел. 8-928-619-23-14.

11261 Сдается посуточно, по часам 1-к. кв-ра в 
центре, быт. техника, постельное белье, заселе-
ние при наличии паспорта. Командировочным 
отчетные документы. тел. 8-908-516-42-45.

11264 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, р-н Соц-
городка, в хорошем сост. Мебель, быт. техника - все не-
обходимое есть. Дом расположен в удобном месте -все 
рядом. Ц. 10 т.р. + коммун. плат. тел. 8-928-182-23-25.
11265 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н мясокомби-
ната. Ц. 6000 р. + ком. услуги. тел. 8-928-110-61-65.
11241 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 2/5 эт., 
домофон. Вся необходимая мебель и быт. техника 
имеется. тел. 8-928-176-19-24.
11658 Сдаю 2-к. крупногабар. кв-ру, пл. 55 кв.м, 1/4 
эт., мебель частично, стиралка - автомат, по ул. Ра-
дищева. Цена догов. тел. 8-928-142-56-76, Петр.
6694 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни (в центре, 
рядом маг. «Пятерочка»). Все необходимое для про-
живания имеется. тел. 8-952-561-95-20.

679 Сдается посуточно 1-к. кв-ра в центре города. 
Теплая, уютная. тел. 8-988-89-54-104.
11247 Сдается флигель с частичными удобствами, в 
р-не ост. «Дарвина». Оплата 5 т.р. без коммун. услуг. 
Хозяйка. тел. 8-919-875-59-87.

11293 Сдается 2-к. кв-ра, индивид. отопление, ул. 
Маяковского, Соцгородок. тел. 8-918-595-75-12.

11298 Сдается 1-к. кв-ра, центр, пр. Победы Рево-
люции, оплата 8 т.р. + коммуналка. Есть ремонт. тел. 
8-908-513-09-91, 8-951-848-59-62, 8-938-128-73-15.

11311 Сдаю комнату в центре, с удобствами, не-
дорого. Позвони, узнай сколько. Посуточно, по 
часам, понедельно, бронирование. Звонить с 9 
до 21 час. по тел. 8-928-772-81-10.

10911 Сдается чистая, уютная 2-к. кв-ра, 3/5 эт., на 
длительный срок, без животных. Имеется вся ме-
бель и быт. техника, новые м/п окна, балкон засте-
клен. Оплата 7 т.р. за первый и последний месяц. 
тел. 8-928-956-21-68.
678 Сдаю дом кирп., общ. пл. 56 кв.м, р-н п. Неждан-
ная, отопление печное, вода в доме и во дворе. 
Имеется гараж. Семье или украинцам. Оплата 5 т.р. 
+ свет. тел. 8-900-124-48-29.
11668 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, по ул. Разина, 
на длительный срок. тел. 8-928-123-90-55, 8-928-
126-01-70.
679 Сдам 2-к. кв-ру, 3/5, в п. ХБК, частично мебель. 
Оплата 8000 р. и счыетчики. Собственник. тел. 
8-938-149-33-83.
679 Сдам 1-к. кв-ру, с мебелью, чистая, уютная, в п. 
Артем, ост. «Поликлиника». Оплата 5500 р. + ком.
плат. тел. 8-908-199-56-88. Собственник.
679 Сдается 2-к. кв-ра, ул.Советская-пер.Комисса-
ровский, 5/5, ТЭЦ, сост.жилое, окна м/п, сплит- си-
стема, холод., тв, кровать, диван, шкаф. Семье, студ., 
командир. Оплата 8 т.р. + ком. плат. тел . 8-928-139-
14-97, 8-908-191-34-59.
679  Сдается 2-к. кв-ра, в п. ХБК, ул. Текстильная, 7/9, 
р-н 35 школы, сост. жилое, ТЭЦ, холодил., ТВ, стир.
маш. - автомат, 2 кровати, шкаф, кух.уголок. Оплата 6 
т.р. + ком. плат. тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
679 Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина, ул. Азовская, р-н кад. 
корпуса, 4/5, ТЭЦ, гор. вода, центр., сост. жилое, холо-
дильник, ТВ, 2 дивана, шкаф, стенка. Семье, командир. 
Ц. 6 т.р. + ком. плат. т. 8-928-139-14-97, 8-908-191-34-59.
679 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, ост. 
«Поликлиника», сост. жилое, ТЭЦ, холодильник, ТВ, 2 
дивана, шкаф, газ. колонка, стол, стулья. Семье, коман-
дировочным. т. 8-908-191-34-59. тел. 8-928-139-14-97.
679 Сниму кв-ру, дом, коттедж, в любом р-не г. Шах-
ты, п .Каменоломни. Рассмотрю любые предложе-
ния. Оплата наличными. С мебелью и без мебели. 
тел. 8-928-120-88-63, 8-904-442-09-42.
679 Сдаётся 2-к. кв-ра, в п. Красина, состояние хо-
рошее. На длительный срок. Собственник. тел. 
8-928-605-97-19, Галина.

11352 Сдаю посуточно и по часам уютную, чи-
стую кв-ру в центре города, со в/у, постельное 
белье, кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление до-
кументов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

11359 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, пер. Тамбовский, 
пл. 42 кв.м, 1/3 эт. кирпич. дома, после капремон-
та. Рядом остановка, магазин. Мебель корпусная 
и мягкая, новая, холодильник. Оплата 6 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-127-35-20.

10930 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, есть 
АГВ, холодильник, телевизор, стир. машинка - авто-
мат и все остальное, что надо для жизни. Р-н Проле-
тарской. тел. 8-908-198-98-19, 8-960-463-15-62.

11389 Сдается 2-к. кв-ра в кооперативном доме, с 
мебелью, со в/у, в п. Артем, ост. «Машиносчетная». 
тел. 8-928-906-31-25.
11371 Сдам 1-к. кв-ру, со в/у, р-н 10-го магазина, от 
центра 15 мин. езды, в кв-ре мебель, быт. техника. 
Рядом школа, рынок, магазины. Остановка рядом 
с домом. Свежий косметич. ремонт. Оплата 7 т.р. + 
ком. услуги. тел. 8-906-452-80-81. 
10960 Срочно сниму для семьи кв-ру или дом. Рас-
смотрю все ценовые и территориальные варианты. 
Россияне, порядок и оплату гарантирую. тел. 8-989-
515-67-25, Светлана.
10968 Сдаю 3-к. кв-ру в центре, на длительный срок, 
ул. Новогодняя. Вся мебель, быт. техника, сплит. Соб-
ственник. Ц. 12 т.р. + коммун. плат. т. 8-918-851-80-02.
11446 Сдается дом в центре, со в/у, для девушки (с 
подселением). Без хозяев. тел. 8-988-945-21-19.
11444 Сдается 1-к. кв-ра в отличном сост., ухожен-
ная, со всей необходимой мебелью современной, 
дорого (10 т.р. + коммун. услуги), 2 эт., в р-не авто-
вокзала. тел. 8-906-417-22-94.
11452 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, р-н ост. «Мясо-
комбинат», 2/4 эт., мет. двери, пластик. окна, ме-
бель, телев., холод., можно рабочим. Ц. 6 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-110-61-65.
11450 Сдается 2-к. кв-ра по пер. Петрашевского, на 
длительный срок, с мебелью и быт. техникой. Ц. 13 
т.р. + счетчики (свет, вода, газ). тел. 8-918-556-86-94.
11401 Сдам дом на длительный срок, 42 кв.м, 2 
комн. + кухня + ванна, газ - форсунка, с мебелью 
(нет ТВ), холод., по пер. Нижний, между собором и 
Груш. мостом. Ц. 8 т.р. + ком. усл. или 10 т.р. включая 
ком. усл. Хозяева (не агентство). тел. 8-960-452-49-
69, Николай, 8-904-505-09-90, Ирина.
11416 Сдается 1-к. кв-ра, Соцгородок, р-н бывшего 
пивзавода, с мебелью и быт. техникой, сплит, три-
колор, на длительный срок. Ц. 10 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-928-145-88-30.
11424 Сдается 1-к. кв-ра с мебелью, в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», ул. Татаркина. тел. 8-988-531-47-81.
11436 Сдается флигель 30 кв.м, газ, ванна, горячая/
холодная вода. Ц. 6 т.р. вместе с коммун. усл. В п. Ин-
тернациональный. тел. 8-952-601-64-17.
10992 В частном домовладении сдается комната и 
флигель, в п. Артем. тел. 8-909-411-30-91.

11467 Срочно! Сдаю в центре 1-к. кв-ру с евроре-
монтом, новой мебелью и быт. техникой (холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка, сплит-система, большое 
витражное окно). Автостоянка для авто. тел. 8-919-
892-07-57.

11468 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, р-н детской стомато-
логии, 5/5 эт., мебель и быт. техника есть. Ц. 10 т.р. 
+ ком. платежи. АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 
8-918-526-14-18.
11468 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ул. Искра, 4/5 эт., 
мебель и быт. техника есть. Ц. 7 т.р. + ком. платежи. 
АН «Арбат», тел. 8-928-609-49-69, 8-918-526-14-18.
471 Сдается 1-к. кв-ра, п. Южная, отопление АГВ, ча-
стично с мебелью и быт. техникой. Ц. 6 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.

11477 Сниму кв-ру в центре, в р-не Соцгородка, 
Пролетарки, по ул. Парковая, ТТУ, швейной фа-
брики, п. Артем, с мебелью и без мебели. Рассмо-
трю все варианты. тел. 8-989-612-19-46, 28-34-53.

10622 Сдаю 1-к. кв-ру на длительный срок, разви-
тая инфраструктура, сады, школы, в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», пластик. окна и балкон. Тихий 
двор, можно на небольшой срок. Дешевая комму-
налка. Кв-ра теплая, уютная, с мебелью. тел. 8-938-
111-88-31, Анна, 8-928-128-84-27, Роман.
11007 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., отличный ремонт, балкон застеклен - пластик, 
мебель, стенка, диван, кухня, холодильник, сдается 
на длит. срок семье без животных. Ц. 10 т.р. + ком-
мун. Собственник. тел. 8-918-509-56-68.
11011 Сдается 1-к. кв-ра по ул. Парковая, без мебе-
ли. тел. 8-928-123-90-17.
11510 В р-не собора, в частном дворе, во флигеле 
сдается комната на 2-х человек. Стоимость одного 4 
т.р., для проживания есть все. тел. 8-928-627-02-31.
10998 Срочно! Сдается кв-ра в самом центре города, 
косметич. ремонт, с мебелью и возможно без мебели. 
Желательно на длительный срок, на 1 мес. не сдается. 
Цена: звоните, договоримся + счетчики, без отопле-
ния. Все вопросы по т. 8-918-587-87-47, 8-950-865-20-
24. Собственник.
10998 Сдается 3-к. кв-ра (перепланировка в 2-к. сту-
дию), в центре города, по пр. Победы Революции, р-н 
2-й школы, евроремонт, быт. техника, спутник. ТВ и т.д. 
Желательно на длительный срок, без дом. животных, 
на 1 мес. не сдается. Цена: звоните, договоримся. тел. 
8-918-587-87-47, 8-950-865-20-24. Собственник.
9029 Сдается 4-к. кв-ра поул. Парковая, с мебелью 
и быт. техникой. Оплата 10 т.р. + коммун. платежи по 
счетчикам. Собственник. тел. 8-928-768-48-00, Сергей.
707 Сниму жилье в г. Шахты,  п. Каменоломни, рас-
смотрю все варианты. тел.  8-989-522-39-32.
707 Сдается жилье для рабочих в разных районах 
города. тел. 8-988-534-79-19. 
708 Сдаю 2-к. кв-ру в центре, по ул. Советской, с ре-
монтом, м/п окна, мебель, бытовая техника. Оплата 
8 т.р. + ком. услуги. тел. 8-928-906-33-80, агентство.
708 Сдается, центр (мкр-н «Горняк»), 1-к. кв-ра в отлич. 
сост., 2 эт., мебель и быт. техника полностью. Ц. 12000 
+ ком. услуги. А/Н «Квартал», тел. 8-928-100-54-04.
708 Срочно! В п. Артем, ост.  «Машиносчетная», сда-
ется 1-к. кв-ра с  мебелью, холодильник, телевизор, 
на  длительный срок, 2 эт., сост. жилое. Оплата 6000 
р. + коммун. платежи. тел. 8-908-507-76-29.
11704 Сдается 1-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, 2 
эт., ремонт, мебель, быт. техника. Собственник. 
тел. 8-918-527-43-79.

11483 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника. Оплата 11 т.р. + счетчики (свет, 
вода). Собственник. тел. 8-928-130-25-03.
11482 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном сост., быт. 
техника. Оплата 10 т.р. + счетчики (свет, вода). Соб-
ственник. тел. 8-928-621-93-08.
11484 Сдается 3-к. кв-ра, ул. Парковая, евроремонт, 
вся мебель, сплит, вся быт. техника, интернет, гараж 
рядом, на длительный срок. Собственник. тел. 8-938-
103-05-07.
11507 По ул. Хабарова сдается 2-к. кв-ра, с мебе-
лью, м/п окна, мет. дверь. Собственник. Ц. 8 т.р. + 
к/у. тел. 8-928-771-97-79.
11505 Сдается 2-к. кв-ра, со в/у, 2/9 эт. кирп. дома, в 
центре города, с мебелью и быт. техникой, комнаты 
изолир., сост. хорошее. Недорого. тел. 8-903-463-00-83.

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ

Рубрика

Авто-мото

Барахолка

Гаражи

Грузопассажирские перевозки

Дачи

Деловая недвижимость

Деловое предложение

Документы

Дома

Животные

Знакомства

Ищу работу

Изготовление и перетяжка мебели

Квартиры

Красота и здоровье

Куплю

Компьютерные услуги

Магические услуги

Меняю

Металлоконструкции

Образование

Отдых

Открытие и ликвидация

Прочие услуги

Ремонт бытовой техники

Работа

Разное    

Сдам-сниму

Строительство-монтаж

Строительно-ремонтные услуги

Участки

Финансовые услуги

Юридические услуги

35

23

38

23

23

21

-

34

29-32

35

35

21

38

26-29

35

22-23

39

34

34

35

39

-

-

38

35

24-26

39

20-21

36-38

32-34

34

21

21

11476

e-mail: arenda-v-shakhtah@mail.ru

Сдаю 1-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Разина, 3 этаж, ме-
бель вся есть, холодильник, телевизор, интернет. 
Квартира не угловая, светлая, балкон, металлич. 
дверь, стир. машинки нет, место для нее есть. Опла-
та 5000 р. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-
46, 8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, Соцгородок, ул. Разина, 3 эт., метал-
лопластик. окна, вся мебель есть, холодильник, те-
левизор, стир. машинка - автомат, микроволновка, 
интернет. Сост. хорошее. Оплата 7000 руб. + ком. 
платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-
34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру, центр города, р-н пл. Ленина, 1 эт. 
(высокий), металлопластик. окна, лоджия з/с, вся 
мебель (вся кухонная мебель, современная стен-
ка, новый диван, два кресла и пр.). Стиральная 
машинка-автомат, холодильник, телевизор, интер-
нет. Косметический ремонт. Оплата 8000 руб. + ком. 
платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 8(8636)28-34-
53, с 9.00 до 21.00.
10505 Сдаю 2-к. кв-ру в п. ХБК, р-н рынка, ул. Воро-
шилова, 3 эт., балкон, вода всегда, вся мебель, теле-
визор, стир. машинка, холодильник, интернет, сост. 
хорошее. Оплата 8000 руб. + ком. платежи. Можно 
командировочным. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.
Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
ул. Татаркина, 3 эт., окна металлопластик., мебель 
вся, холодильник, стиральная машинка-автомат, 
телевизор. Косметический ремонт. Оплата 6000 
руб. + ком. платежи. Обр. по тел. 8-989-612-19-46, 
8(8636)28-34-53, с 9.00 до 21.00.

Редакция газеты и шахтинцы  
поздравляют вас с  Днем рождения!!!

Дорогие наши, желаем Вам крепкого здоровья, 
долгих лет жизни, внимания и понимания 

ваших близких.

Редакция га

С Днем рождения, 
дорогой ветеран!

8 апреля 
Участницу ВОВ

Алю Степановну Столярову
Участника ВОВ

Ивана Георгиевича Гомзякова

9 апреля
Бывшую несовершеннолетнюю узницу 

концлагерей
Анну Петровну Бабкину

10 апреля
Участника ВОВ

Алексея Ильича Кучмина
Бывшую несовершеннолетнюю узницу 

концлагерей
Раису Федоровну Мельник
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СДАМ-СНИМУ

11486 Сдается 1-к. кв-ра, р-н «Дубравы», в общем 
дворе, коттеджного типа, со всеми удобствами. 
Оплата 6000 р. + счетчики. Собственник. Звонить 
в любое время. т. 8-928-618-96-18.

11534 Сдается 2-к. кв-ра, п. ХБК, с мебелью. Ц. 6500 
руб. + ком. платежи. тел. 8-906-428-81-49.
11532 Сдается 4-к. кв-ра, ул. Парковая, 4/9 эт., все 
комнаты изолир., вся необх. мебель и быт. техни-
ка. Все рядом. Без посредников. Ц. 12 т.р. + к/у. тел. 
8-988-652-95-67.
11532 Сдается 3-к. кв-ра, 2/5 эт., п. ХБК, не угловая, вся 
необх. мебель. Кв-ра чистая, ухоженная. Р-н рынка. 
Без посредников. Ц. 8 т.р. + к/у. тел. 8-909-43-45-809.
11532 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, комнаты изолир., 
улучш. планир., с мебелью, 5/9 эт. Ц. 5 т.р. + к/у. тел. 
8-919-872-05-35.
11506 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, п. Красина (ост. 
«Клуб»), в хор. сост., без мебели и быт. техники, отопле-
ние АГВ (навесной котел), м/п окна, лоджия есть, комн. 
изолир. Семье на длительный срок. т. 8-909-417-53-81.
11506 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Ма-
шиносчетная», сост. нормальное, полностью с мебе-
лью и быт. техникой (холодильник, ТВ, стир. машинка-
автомат), интернет, кабельное. Семье, организации 
на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.
11506 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра, п. Каменоломни, 2 эт., 
сост. хор., полностью с меб. и быт. техникой (холодиль-
ник, ТВ, стир. машинка, сплит-система), окна м/п, бал-
кон застек. (пластик), интернет, кабельное. Семье, орга-
низации на длительный срок. тел. 8-909-417-53-81.

ИЩУ РАБОТУ
8509 Ищу работу по фото- и видеосъемке. Про-
фессиональное оборудование. Свадьбы, крестины, 
венчания, выпускные и др. праздники. Качествен-
но, недорого. тел. 8-961-300-45-99, Павел, Юлия.
10814 Ищу работу (каменщика), опыт 28 лет. тел. 
8-918-589-39-91, 8-908-505-32-13, Анатолий.
5550 Баянист ищет работу по обслуживанию сва-
деб и других торжеств. Большой опыт работы, ин-
дивидуальный подход. Гарантия вашего хорошего 
настроения. тел. 8-918-583-62-53, Александр.
8284 Видеосъемка. Профессиональная студия 
«Сад». (Юбилеи, свадьбы, школы, д/сады). Творче-
ский монтаж свадебных клипов. История любви - 
качественно. Оцифровка кинопл. и кассет на DVD. 
sad-55.jimdo.com, тел. 8-950-852-10-87.
11185 Ищу работу землекопа, по копке сливных ям, 
траншей, кладке камня пластушки, по бетонным ра-
ботам. тел. 8-903-404-54-97.
11190 Ищу работу помощника по хозяйству. Оправ-
ляю могилки. тел. 8-938-132-44-63, 8-928-127-57-87.
11274 Ищу работу по проведению свадеб, дней рож-
дений, юбилеев и т.д. Музыкальное сопровождение. 
Индивидуальный подход. тел. 8-951-529-25-14, Лариса.

11277 Видео-, фотосъемка. Профессиональное 
оборудование, творческий подход. Свадебная кни-
га - в подарок. тел. 8-903-489-91-69, Игорь, Наталья.

10914 Ищу работу няни. тел. 8-928-214-97-86.

11353 Ищу работу по проведению свадеб, юби-
леев, детские дни рождения. Весело, профессио-
нально. Ведущая и музыкант. О цене договорим-
ся. тел. 8-909-43-60-607.

11324 Ищу работу по сайдингу, гипсокартону, ла-
минату, плитке, пластику, водопроводу и т.д. тел. 
8-918-854-20-54, 8-952-564-28-17.
10946 Женщина, 63 года, ищет работу по уходу за 
пожилым человеком. тел. 8-918-519-71-22.
10616 Опытная сиделка ищет работу по уходу за 
пожилыми, больными. Уход осуществляю у себя до-
ма. Могу взять пожилого человека на время отпу-
ска родных, ремонта, на реабилитацию после боль-
ницы, делаю уколы. тел. 8-928-118-23-63.
695 Ищу работу по проведению самых стильных, 
ярких и позитивных праздников: свадьба, юбилей, 
выпускной, корпоратив и детский день рождения! 
тел. 8-906-415-10-59, Екатерина.

ФИНАНСОВЫЕ 
УСЛУГИ

8308 Помощь в получении денег от 10 до 40 т.р. 
тел. 8-938-157-38-97.

9119 Помощь в получении кредита безработным, 
иногородним, студентам. Лоббирование заявки че-
рез андеррайтинг в банке. Задействованы сотруд-
ники, влияющие на решение. Реструктуризация, 
пролонгация кредита. Консолидирующий кредит. 
vk.com/credit161. тел. 8-988-999-25-73.

10157 «Кредитная компания». Помощь в получе-
нии кредита, ипотека, залог под недвижимость. 
тел. 8-905-485-42-83.

10709 Ведение бухгалтерского учета, можно дис-
танционно. Все формы налогообложения. тел. 
8-928-613-53-55.
10734 Нужны деньги? Вы в черном списке? По-
могу оформить кредит до 500 т.р. Клиентам с 
хорошей кредитной историей низкие процен-
ты. Деньги от частного инвестора до 500 т.р., без 
залога и поручителей, по паспорту гражданина 
РФ. тел. для записи: 8-951-511-80-55.

10899 Помощь в получение займа от 10 до 40 т.р. по 
сниженным процентам! Оформление по паспорту, 
любая кредитная история. ООО «Домашние день-
ги». Подробности об акции узнайте по тел. 8-918-
521-41-21.

10753 Помощь в получении кредита! Кредитная 
история не имеет значения! Нужен только па-
спорт. Помогаем исправить кредитную историю! 
Выдача в день обращения. Быстро! Честно! От-
крыто! тел. 8-988-560-60-12, Кира.

11459 Помощь в получении займа от 10000 до 
40000 руб. Только паспорт! тел. 8-951-539-29-77, 
Татьяна.

10978 Финансовое агентство «Кредит.Ка» поможет 
получить наличные по материнскому кап., либо за-
йм под мат. капитал. Кредиты (можно под залог). За-
ймы. Обр. по тел. 8-909-406-79-95.
705 Помощь в получении займа от частного ин-
вестра, без залога и поручителей, под низкий 
процент, до 1 млн. руб., сроком на 5 лет. Кредит-
ная история значения не имеет. Работаем без 
предоплаты. тел. 8-908-51-51-512.

11544 Помощь в получении кредита пенсионе-
рам, неофициально работающим. Материнский 
капитал. Без предоплаты. тел. 8-951-828-39-27, 
8-928-170-59-84.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУК пробел ТЕКСТ объявления

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

КУПЛЯ-ПРОДАЖА
436 Помещение 150 кв.м, по адресу: пр. Победы Ре-
волюции, 116. Подходит под любой вид деятельности. 
Ремонт, АГВ, охранная и пожарная сигнализация, си-
стема видеонаблюдения. Возможна длительная рас-
срочка платежа. тел. 8(8636)224950, 8-928-773-05-53.
8868 Продается в п. Майский помещение 280 кв.м, 
с оборудованным баром для торговли разливными 
напитками и магазином. Индивидуальное отопле-
ние. Собственник. Возможна аренда по частям, под 
любой вид деятельности. тел. 8-928-111-27-80.
9440 Продается или сдается в аренду животновод-
ческая ферма и участок земли 45 га в г. Шахты. тел. 
8-988-537-24-37, 8-928-109-76-13, 8-951-847-54-66.
10040 Продается нежилое помещение 23 кв.м, 1 эт. 
Собственник, ул. Шевченко, 82 Б. Возможно исполь-
зовать под офис или малогабаритную кв-ру. Торг. 
тел. 8-928-112-55-55.
10708 СРОЧНО! Продается коммерческая недви-
жимость в центре города, общ. пл. 176 кв.м. Евроре-
монт, новые коммуникации, система вентиляции-
кондиционирования, два санузла. Вход с ул. 
СОВЕТСКАЯ, пожарный выход. Хороший торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-77-00-161.

10019 Продается продовольственный мини-мага-
зин с оборудованием, пл. 51,5 кв.м, земля в соб-
ственности 100 кв.м. Центр. тел. 8-928-965-55-15.
8513 Продам нежилые помещения 45 кв.м, 75 кв.м 
или 210 кв.м, в п. Петровка (пер. Путиловский, 18 кв. 
3), 1/3 эт. жилого дома. Собственник. Есть АГВ, вода, 
эл., с/у, новый ремонт. Проезжая часть. Рядом оста-
новка автобуса, 10 многоэтажек и частный сектор. тел. 
8-918-563-10-17.
8539 Продажа/аренда базы, пл. 2500 кв.м, р-н тех-
базы, здание 210, 230, 60, 40 кв.м, столярка со стан-
ками, навесами под пилорамы, под склады, сва-
рочный цех, гаражный бокс; торговлю. Торговое 
помещение по ул. Маяковского, перед молкомби-
натом, пл. 90 кв.м, тел. 8-918-515-25-20.
8514 Продам коммерческий уч-к 7 сот. (40 м фасад), 
пр. К. Маркса (угол с Пар. Ком., 23). Есть хор. жилой дом 
и гараж. Очень проездное место. Коммуникации все! 
Собственник. Ц. 4 млн. 500 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
11221 Продается или сдается в аренду площадь 52 
сот. в р-не судебных приставов, ул. Профессиональ-
ная, 42. тел. 8-938-117-30-05.
11282 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», продаю 
или сдаю в аренду нежилое помещение в жилом 
доме, пл. 49,6 кв.м, под любой вид деятельности. 
тел. 8-918-528-86-60.
10923 Продается столярный цех, цена договорная, 
при осмотре (дешево и срочно). Производство по-
ставлено на поток, задолженности по заказам нет. 
тел. 8-988-949-27-07.
11382 Срочно продается складское помещение 90 
кв.м, капитальное, р-н а/б №3, в собственности, уч-к 
600 кв.м в аренде на 50 лет, канализация, 3 фазы (12 
кВт),рядом газ, вода, огорожен ж/б забором, хороший 
въезд. Цена 800 т.р. Можно с ООО (чистое). Возможен 
обмен на машину с доплатой. тел. 8-918-544-01-72.
10959 Торговое помещение 53 кв.м, в х. Киреевка, 
со всем оборудованием. Отопление АГВ. Хорошие 
подъездные пути. Документы в порядке. Земля в 
собственности. Ц. 930 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
11385 Продается действующий продуктовый мага-
зин с оборудованием, пл. 50 кв.м, все в собственно-
сти. В п. Артем. Или меняю на 2-к. кв-ру в центре. 
тел. 8-928-120-24-34.
706 Кирпичное нежилое помещение, центр, S=21,2 
кв.м, состоящее из 1 комнаты и с/у, со всеми комму-
никациями, в хорошем сост. Возможно использовать 
под мед. кабинет, офис, парикмахерскую. 1 400 000 
руб. 8-961-323-03-04. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/kommercheskaya-nedvizhimost/ofisy/12628.
706 Нежилое здание свободного назначения, ХБК, 
S=283 кв.м, в хорошем состоянии, со всеми ком-
муникациями. 4,5 сотки (в собственности), подвал, 
парковка. Подходит под магазин, производство, 
спортзал, мед.учреждение, офис. 4 500 000 руб. 8-961-
323-03-04. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kommercheskaya-nedvizhimost/magaziny/12741.
11505 Нежилое здание, площадью 160 кв.м, в п. Май-
ский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в соб-
ственности. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА
8790 Сдаются в аренду торговые площади со всеми 
удобствами, в п. ХБК, ул. Промышленная, 11, 1-й эт. 
- 150 кв.м, 2-й эт. - 250 кв.м. Удобный подъезд, плот-
ный автотрафик, остановка общественного транс-
порта. тел. 8-938-164-32-40, с 9 до 18 час.
8816 Сдается отдельно стоящее капитальное поме-
щение, пл. 36 кв.м, в центре города, недалеко от кафе 
«Морозко», все коммуникации. тел. 8-918-576-93-89.

459 Сдаем кабинеты под офис от 16 кв.м. Цена 284-
315 руб./кв.м. Электроэнергия по счетчикам. За ото-
пление в отопительный сезон. Сдаем 68,5 кв.м из 4-х 
комнат, отдельный вход с улицы, санузел, 1-й этаж. 
ул. Советская, 279, ШахтНИУИ. тел. 8-928-629-09-80.

9764 В п. Артем сдаются в аренду складские 
производственные и офисные помещения. 
тел. 8-960-442-55-55.

9767 Сдаются в аренду в центре города площади 
80 кв.м и 40 кв.м, 6 кв.м под торговлю, офис и дру-
гое. т. 8-918-586-73-72.

9768 Сдается в аренду торговая площадь по пр. 
К. Маркса, пл. 35 кв.м, в р-не 4-го хлебозавода. 
тел. 8-918-586-73-72.

10029 Сдается в аренду в центре п. Каменоломни 
магазин-закусочная, пл. 100 кв.м, газ, вода, туалет. 
Под любой вид деятельности, пер. Шоссейный, 1 Г, 
ост. «Крупская». тел. 8-908-181-30-98.
10034 В центре п. Каменоломни сдаются жилые и 
не жилые помещения, пл. 150 кв.м, с земельным 
участком 8 сот. тел. 8-918-596-97-07.
8515 Сдам помещение 45 или 75 кв.м, под магазин, 
бар, офис, склад и т.д. С ремонтом, в п. Петровка 
(пер. Путиловский, 18 корпус 3). Рядом 10 многоэ-
тажек и частный сектор, остановка автобуса. Соб-
ственник. Есть вода, отопление, газ, эл-во. Ц. 10 т.р. 
в мес. + коммун. тел. 8-918-563-10-17.
10021 Сдается в аренду продовольственный магазин 
с оборудованием, пл. 51,5 кв.м. тел. 8-928-965-55-15.
11210 Сдается в аренду торговая площадь 15 кв.м 
и 35 кв.м в торговом центре «Формат» на централь-
ном рынке. тел. 8-918-550-11-31.
11240 Сдается в аренду торговый павильон пл. 40 
кв.м, в проходимом месте. тел. 8-909-442-53-03.

11172 Аренда гаража под склад, гараж. Центр. Во 
дворе Дома быта. Дорого. Собственник. тел. 8-928-
185-66-22.
11173 Аренда кабинетов. Р-н Дворца спорта, ул. 
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
8-961-322-16-14, пн. - птн. с 10 до 17 час.

11539 Лицензируемый учебный центр - удосто-
верения - короткие сроки - охранники 4-6 раз., 
рабочие, строительные специальности (про-
ходчики, монтажники, сварщики, электромон-
теры, стропальщики, бетонщики и многое др.). 
Помощь в трудоустройстве, постоянно в г. Шах-
ты и вахтой по РФ с з/п от 50-120 т.р. в мес. Обр. 
пер. Красный Шахтер, 68 (бывшее здание ти-
пографии), 2 эт., оф. 207. тел. 8-988-569-39-48, 
8-961-322-16-14, пн. - птн. с 10 до 17 час.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
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8948 МАТЕРИНСКИЙ КАПИТАЛ ДО 3-Х ЛЕТ С 
САМОЙ НИЗКОЙ КОМИССИЕЙ ПО Г. ШАХТЫ. 
Выдача займа за 1 день. тел. 8-928-136-46-83.

9685 Куплю кв-ру, комнату, дом. Рассмотрю все ва-
рианты. тел. 8-906-430-38-31.
10039 Продается крупногабаритная кв-ра, соб-
ственник, ул. Шевченко, 82 Б, 2 эт., общ. пл. 218 кв.м 
(пентхаус), стройвариант, свободная планировка, 
в/п 3,3 м, отдельный вход. Во дворе место под га-
раж. тел. 8-928-112-55-55.
10041 Продается крупногабаритная кв-ра, собствен-
ник, ул. Шевченко, 82 Б, общ. пл. 140 кв.м, стройвари-
ант, свободная планировка, в/п 3,3 м,2/6 эт., отдельный 
вход. Во дворе место под гараж. тел. 8-928-112-55-55.

10310 ЮРИДИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРАВОЗАЩИ-
ТА». Представительство в суде. Все виды риэлтор-
ских услуг: оформление документов любой слож-
ности, договор купля-продажа, сопровождение 
сделок. ЦЕЛЕВЫЕ ЗАЙМЫ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ 
ЖИЛЬЯ с использованием материнского капита-
ла до 3-х лет, сделки между близкими родствен-
никами, выдача займа за 1 день. Низкая комиссия. 
тел. 8-928-136-46-83, ул. Шевченко, 74, оф. 1.

8512 Продается таунхаус, 120 кв.м, 2-этажный, но-
вый, по ул. Мечникова, 43, готов к жилью под чисто-
вую отделку. Есть АГВ, отопление, эл., вода, канали-
зация, бручастка, асфальт. Торг, обмен. Ц. 3 млн. руб. 
Застройщик. тел. 8-918-563-10-17.
11205 Продаю малосемейку в п. Артем, по ул. Кали-
нина, имеется железная дверь, с/у, м/п окно, кладо-
вая. Под материнский капитал или наличный рас-
чет. тел. 8-919-890-05-79.
11211 Продаю 2 комнаты в п. ХБК, пл. 32,3 кв.м, комна-
ты смежные, водогрейка, раковина в комнате. Сану-
зел на два хозяина. Собственник. Ц. 670 т.р. тел. 8-950-
844-57-31.
11279 Продается 2/3 части в трехкомнатной кв-ре 
пл. 50 кв.м, в п. Артем, 1-й эт. тел. 8-961-321-78-86, 
Анатолий.
11331 Крупногабаритная кв-ра, пл. 120 кв.м, р-н п. 
Нежданная, 1/5 эт. кирп. дома, потолки 3,5 м, имеет-
ся подвал, отдельный вход, подходит под стройва-
риант, хороший подъезд, парковка, рядом магазин, 
школа. тел. 8-928-766-55-95, 8-951-505-96-33.
11361 Срочно! Комната в бывшем общежитии, пл. 
18 кв.м, в п. ХБК, в 9-эт. доме, 4 эт. Ц. 620 т.р., торг. 
тел. 8-951-504-83-96.
11370 Срочно! Кв-ра в р-не ул. Ионова, АГВ, сост. 
жилое, есть место для пристройки. Рассмотрим мат. 
капитал. Ц. 550 т.р., торг. тел. 8-903-439-89-96.
707 Куплю квартиру или домовладение в г. Шах-
ты, п. Каменоломни, рассмотрю все варианты. тел. 
8-989-522-39-32.
11012 В п. ХБК продам коммуналку, пл. 32 кв.м, 3/5 
эт., ремонт, м/п окна. Ц. 630 т.р. тел. 8-960-44-882-44.
10764 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ квартира и частный дом в Ростовской обла-
сти по цене 200 Т.Р., до 3-х лет и после 3-летнего 
возраста. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ! тел. 8-905-427-19-16, 
8-918-521-65-59.

10764 ПРОДАЕТСЯ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ дача, назначение жилое, в г. Шахты, кирпичная, 
общ. пл. 25 кв.м, ЦЕНА 200 Т.Р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. 
тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.
10764 Куплю! ВЕТХИЙ ДОМ ИЛИ КВАРТИРУ в черте 
г. Шахты, можно за пределами города, можно в дерев-
нях или хуторах Ростовской области. Рассмотрю лю-
бые варианты. тел. 8-905-427-19-16, 8-918-521-65-59.
708 Срочно! Куплю недорогое жилье (кварти-
ру, дом, можно без газа) в любом р-не города. тел. 
8-908-507-76-29.
11498 1-к. кв-ра,19 кв.м, ул. Текстильная в п. ХБК, в 
отличном сост., вход. мет. дверь, натяжные потолки, 
м/п окно, с/у разд., кафель, водогрейка. Остается 
кух. мебель. Ц. 670 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
11506 Срочно! Двухуровневая кв-ра (таунхаус) в п. Ка-
меноломни, общ. пл. 53 кв.м, 1 жилая комната, кухня 20 
кв.м, отопление АГВ, в отличном сост., теплый пол, но-
вая сантехника, встроен. кухня, пластик. окна, гарде-
робная. Небольшой двор, навес для авто. Документы 
готовы к продаже. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.

11533 АН «Регион». Оформление документов. 
Купля-продажа, ипотека, мат. кап. до 3-х лет. По-
мощь в продаже ваших объектов. ул. Ленина, 121. 
тел. 8-918-548-63-53, 8-960-462-43-03.

1-КОМНАТНЫЕ
9090 1-к. кв-ра барачного типа, пл. 13 кв.м в цен-
тре города, сост. хорошее, м/п окно, решетка, сплит, 
отопление центральное, с/у совмещен. Есть приу-
садебный участок с молодым садом. Ц. 700 т.р., торг. 
тел. 8-962-874-25-35, Валентина.
9194 1-к. кв-ра, бывшее общежитие, м/п окно, евро 
дверь, душ, туалет, мойка, все в кв-ре, ж. 12,6 кв.м, 
общая 18,2 кв.м, косметический ремонт, сантехника 
новая, счетчики новые на все стоят. Ц. 850 т.р., уме-
стен торг. тел. 8-908-178-43-97.
9714 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, новый дом, 
ул. Доронина, 16-3. Частичный ремонт под отдел-
ку, АГВ, общ. пл. 36,6 кв.м. Остановка в двух шагах. 
Собственник. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-909-403-63-01, 
8-908-171-88-32, Галина.
9470 Собственник! 1-к. кв-ра (угол ул. Ленина-пр. 
Клименко), 5/5 эт., 38/18/8,5 кв.м, с мебелью. Ц. 1 
млн. 900 т.р. Без посредников. тел. 8-904-507-11-56.
10116 Собственник! 1-к. кв-ра, 4 эт., 32,4, кв.м, р-н 10-
го магазина, по ул. Хабарова, сост. хорошее, не угло-
вая, кухня 8 кв.м, с/у разд., газ, горячая вода, м/п окна, 
новая входная дверь, балкон. тел. 8-928-175-25-10.
10057 1-к. кв-ра, р-н п. ХБК, пр. Строителей, 2/5 эт., 
сделан ремонт. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-216-57-07.
8894 1-к. кв-ра в п. ХБК (бывш. общежитие), 4/5 эт., пл. 
18 кв. м, не угловая, сделан ремонт, с/у совм. (плитка), 
душ, водогрейка 50 л. Сантех., проводка новые. МПО, 
мет. входная дверь, каб. тел., интернет, домофон. Соб-
ственник. Ц. 780 т.р., торг. тел. 8-960-461-38-38.
8893 1-к. кв-ра, ул. Володарского, 15 мин. ходьбы до 
пл. Ленина, 3/3 эт. нового кирп. дома, пл. 33/17/9 кв. 
м, хороший ремонт, встроен. кухня, с/у совм. (плит-
ка), балкон застеклен м/п, инд. отопление, не угловая, 
интернет. Собственник. Торг при осмотре. тел. 8-903-
489-24-51.
10475 1-к. кв-ра, 1/5 эт., по пер. Енисейский, р-н 
швейной фабрики, 35 кв.м общ. пл., 20 кв.м жилая 
пл., пластик. окна, балкон пластик, с/у совм. тел. 
8-918-571-95-98.
10493 В п. Нежданная 1-к. кв-ра, пл. 28 кв.м, свое 
отопление, стоянка для авто. Ц. 750000 р., торг. тел. 
8-938-146-57-78.
10511 1-к. кв-ра в г. Шахты, не угловая, адрес: ул. 
Шевченко, 70, 1/5 э. кирп. дома, общ. пл. 30,8 кв.м, 
комната 17,3 кв.м, кухня 6,5 кв.м, с/у совм., центр, 
окна м/п, сплит-система, входная дверь металличе-
ская. Собственник. тел. 25-02-63, 8-950-849-95-77.
11608 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Аюта, перепланиров-
ка (узаконена), 2/2 эт. дома, пл. 30,5 кв.м, АОГВ, ин-
тернет, стационарный телефон, гараж, балкон за-
стеклен. тел. 8-988-580-57-72.
10610 1-к. кв-ра в п. ХБК, центр, 2/5 эт. кирпич. до-
ма, в кв-ре сделан капремонт (все новое), есть бал-
кон, санузел раздельный, пл. кв-ры 30 кв.м, есть 
кладовка. Ц. 1250 т.р. Собственник. Заходи и живи. 
тел. 8-928-624-32-41.
8991 1-к. кв-ра в п. Майский, бульвар Аллейный, пл. 
31 кв.м, не угловая, 4 эт., с ремонтом, очень теплая. 
Инфраструктура в шаговой доступности. Собствен-
ник. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-928-777-35-90, Дмитрий.
10419 В п. Красина 1-к. кв-ра, 2/3 эт. нового дома, 
общ. пл. 37,4 кв.м, кухня 8,5 кв.м, АГВ, везде счетчи-
ки, дом находится напротив «Вдохновения». Соб-
ственник. тел. 8-918-595-51-82.
10427 1-к. кв-ра в кирпич. доме, 5/5 эт., не угловая, име-
ется газ, новая сантехника, домофон, интернет, каб. те-
левид., новые окна, двери, натяжные потолки, новая 
мебель, сост. отлич. Балкон застек. Ц. 650 т.р., торг. Кв-
ра находится в г. Зверево. тел. 8-938-126-96-80.
10437 1-к. кв-ра, 32,3 кв.м, 2/4 эт. кирпич. дома, при-
ватизирована, угловая, но теплая, электроплита. 
Балкона нет. Двор тихий, свободная парковка, ря-
дом автосервис. Остановка, поликлиника, магазин 
- 100 м. В п. ХБК, ул. Ворошилова, 2 кв. 18. Ц. 750 т.р., 
торг. Собственник. тел. 8-905-428-85-25.
10893 Срочно! 1-к. кв-ра, р.п. Усть-Донецкий, ж/д 
вокзал, пл. 30,7 кв.м, жил. пл. 17,1 кв.м, пристройка 
пл. 11,7 кв.м. Гараж, газ, вода, хозпостройки. Ц. 600 
т.р. тел. 8-909-416-45-45.
11238 Собственник! 1-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 30/17/6 
кв.м, в п. Артем, ост. «В. Поликлиника», рядом с лице-
ем №26, не угловая, теплая, балкон застеклен, сплит, 
ТЭЦ, новая газ. авт. колонка, мпо, каб. телев., пол - ли-
нолеум, кухня и с/у в кафеле, новая вход. дверь. Без 
посредников. Цена договор. тел. 8-950-868-99-16.
10872 1-к. кв-ра в п. ХБК (бывшее общежитие), пл. 
18 кв.м, 3/5 эт. (середина дома), душ, водогрейка, 
сантех. проводка новые, окно м/п, дверь вход. но-
вая, интернет. Собственник. тел. 8-905-455-07-89.
10882 1-к. кв-ра в п. Майский, 3/4 эт. кирпич. дома, 
пл. 30 кв.м, по адресу: ул. Майская, 24. тел. 8-903-
488-15-08, Сергей.

10875 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, в п. ХБК, ул. Вороши-
лова, 4-й эт., не угловая, натяжные потолки, балкон 
застеклен, новые счетчики, сост. хорошее. Торг при 
осмотре. тел. 8-960-451-30-78.
10883 1-к. кв-ра в р-не 10-го магазина, 3/5 эт., сану-
зел разд., балкон 5 кв.м, стеклопакеты, сост. хоро-
шее. тел. 8-928-139-98-17, 8-928-161-06-11.
11163 Собственник. По ул. Рылеева 1-к. кв-ра, пл. 
39,6 кв.м, 1/3 эт., встроен. кухня, прихожая. Возмож-
но под офис. Капремонт. Ц. 1,5 млн. руб. тел. 8-928-
146-90-87, 8-928-774-93-72.
11214 1-к. кв-ра в п. ХБК по ул. Ворошилова. Под-
робности по тел. Ц. 1 млн. р., небольшой торг. тел. 
8-918-526-46-70.
11232 Продается 1-к. в-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника». тел. 8-961-303-99-85.
11231 Крупногабаритная 1-к. кв-ра в п. Южная, 
общ. пл. 43 кв.м, кухня 10 кв.м, зал 20 кв.м, лоджия 6 
кв.м, м/п окна на кухне и лоджии. Подвал в этом же 
доме. Отопление индивидуальное. Требует ремонт. 
Ц. 1250 т.р. Торг. тел. 8-951-502-65-10.
10746 1-к. кв-ра с новым ремонтом, 1/5 эт., не угло-
вая, ул. Ленина. Собственник. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 
8-918-854-21-51.
10745 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, в идеал. сост., 
3/5 эт., не угловая. Все в шаговой доступности. Ц. 
1390 т.р., торг. Собственник. тел. 8-938-125-77-55.
10889 1-к. кв-ра-студия, 5/5 эт., пл. 31 кв.м, в самом цен-
тре города, пр. Победы Революции, с хорошим ремон-
том, с/у совм., новая плитка и сантехника, радиаторы 
новые, боковая стенка утеплена, м/п окна. Собствен-
ник. Ц. 1850 т.р. тел. 8-925-067-55-91, после 18 час.
11262 1-к. кв-ра, 1/5 эт., «Город Будущего», в очень 
хорошем сост., новые окна, коммуникации, нет про-
блем 1 этажа, домофон, очень перспективный р-н. 
Зарегистрированных и долгов нет. Собственник.  Ц. 
1300 т.р. тел. 8-908-516-42-45.
11650 КУПЛЮ 1-К. КВ-РУ ПОД ОДОБРЕННУЮ 
ИПОТЕКУ, ДО 800 Т.Р. МОЖНО БЕЗ РЕМОН-
ТА. ВЕТХИЕ ДОМА НЕ ПРЕДЛАГАТЬ. В УСЛУГАХ 
АГЕНТСТВ И ТРЕТЬИХ ЛИЦ НЕ НУЖДАЕМСЯ. 
ПРЕДЛОЖЕНИЕ ПО ТЕЛЕФОНУ: ШАХТЫ - КАМЕ-
НОЛОМНИ: 8-909-41-00-996.

11653 1-к. кв-ра в п. Майский, дом кирпичный, 
2-й эт., в хорошем сост. Ц. 750 т.р. Возможен не-
большой торг. тел. 8-961-407-62-12.

6692 1-к. кв-ра, центр г. Новочеркасск, ул. Фрунзе, 1/5 
эт., пл. 28 кв.м. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-951-514-27-48.
11284 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. кирпич. 
дома, общ. пл. 40 кв.м, коммуникации и проводка 
новые, АОГВ, теплый водяной пол, балкон засте-
клен, новые м/п окна. Остановка в шаговой доступ-
ности. Ц. 1600 т.р., торг уместен. Собственник. тел. 
8-919-875-35-35, 8-918-563-84-35.
11287 1-к. кв-ра, 31 кв.м, 3/4 эт., пр. Ленинского Ком-
сомола, 45. Дом кирпичный, кв-ра в хорошем жилом 
сост., окна м/п, новая входная дверь, газ. колонка, газ. 
плита, приборы учета. Ц. 930 т.р. тел. 8-918-563-93-49.
11303 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
4/5 эт., общ. пл. 32 кв.м, кухня 6,5 кв.м. Ц. 970 т.р., 
торг. тел. 8-961-32-47-449.
10916 От собственника! 1-к. кв-ра, 1/5 эт., на ХБК, 
общ. пл. 36,6 кв.м, с/у совм., сделан капремонт в до-
ме, окна пластиковые, стоят решетки, рядом школа, 
садик. Балкона нет, рядом строят собор. Ц. 1150 т.р., 
торг. тел. 8-928-133-78-08.
678 1-к. кв-ра в п. ХБК, пер. Отставной, дом 18, 3/3 
эт., 34,2 кв.м, индивидуальное отопление, утеплен 
и застеклен балкон, кондиционер, нарощены ба-
тареи, с/у совмещен. Ц. 1350 т.р., торг, собственник. 
тел. 8-951-524-76-26.
679 1-к. кв-ра улучш. планировки в центре (р-н «Ди-
намо»). Ц. 1550 т.р. тел. 8-988-89-54-104.
679 1-к. кв-ра, ост. «Верх. Машиносчетная», сост.  хо-
рошее. Собственник. Ц. 1000000 р., торг. Подробно-
сти по тел. 8-918-535-69-83. 
679 Срочно! 1-к. кв-ра, в п. Артём, «Машиносчёт-
ная» ост., сост. жилое, МПО, не угловая. Ц. 800 т.р. 
Без посредников! тел. 8-906-180-81-08.
11327 Срочно! 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, 5/5 дома, в п. 
ХБК, без ремонта, или меняется на комнату в обще-
житии с вашей доплатой. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-957-
96-25. Собственник.
11370 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин. Ц. 200 т.р. тел. 
8-903-439-89-96.
683 1-к. кв-ра, п. Нежданная, пл. 30 кв.м, 1/2 эт. АГВ, в/у, 
сост. жилое, хороший ремонт. Все в шаговой доступ-
ности. Ц. 1000 т.р.  АН «Ваш Дом», 8-951-503- 87-13.
683 1-к. кв-ра, пл. 36 кв.м, 2/2 эт., кухня - 10 кв.м, АГВ, 
хороший ремонт. Ц. 1180 т.р.,  торг. АН «Ваш Дом», 
8-961-271-71-31.
11694 Срочно! В самом центре города (тихий двор), 
ул. Шевченко, 1-к. кв-ра, пл. 32 кв.м, 1/5 эт. (высокий 
цоколь), м/п окна, сост. жилое, новая вход. металл. 
дверь. Док-ты в порядке. Один собственник. Ц. 1400 
т.р. тел. 8-906-430-38-31.
11419 1-к. кв-ра, 3/3, Пролетарка, р-н лицея, новые 
дома, пл. 33 кв.м, АГВ, навесной котел, пл. окна, с/у 
совм. - плитка, лоджия застекл. - пластик, хор. сост., во 
дворе парковка для авто. Ц. 1450 т.р. А/н «Эльсан», тел. 
8-928-907-00-85.
11419 1-к. кв-ра, 3/3, пл. 34 кв.м, в п. Красина, Дорони-
на, пл. 34/18/9 кв.м, инд. отопление - навесной котел, 
пл. окна, с/у совм., лоджия застеклена - пластик, сост. 
хор. Ц. 1350 т.р. А/н «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.

11417 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н «Город Будущего», ул. 
Шишкина, 2/5 кирп. дома, общ. пл. 33/18/7,5 кв.м, 
балкон застеклен, газ-кол., отопление ТЭЦ с ремон-
том. Ц. 1300 т.р., торг. тел. 8-928-77-10-112.
11417 Срочно в п. ХБК, 1-к. в бывш. общеж., 2/5 кирп., не 
угловая, общ. пл. 20 кв.м + лоджия 6 м - застекл., вода, 
сплит, мебель, ц/к. Ц. 550 т.р. т. 8-928-77-10-112.
11438 1-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5, в хорошем сост., окна 
м/п, балкон застеклен. Ц. 1050 т.р. Собственник. тел. 
8-988-517-66-03.
11417 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба (но-
вый дом), 3/3 кирп., общ. пл. 34,5/19/8,5 кв.м, АГВ, не 
угловая, балкон застеклен м/п, с/у совм., в отлич-
ном сост. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
11417 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК (новый дом), ул. 
Текстильная, 3/3 кирп., 33/18,9 кв.м, АГВ, с/у совм., 
балкон из кухни, не угловая, м/п окна, отличное 
сост. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
10965 1-к. кв-ра, 3/3 эт. дома, отопление АОГВ, в п. 
Петровка, новый дом, имеется балкон, сост. хоро-
шее. Ц. 1080000 р. Посредников не беспокоить. тел. 
8-989-627-45-42.
10965 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 39, 3 эт., не угло-
вая, в хор. сост., балкон застеклен, студия. Все в шаго-
вой доступности. Ц. 1070000 р. тел. 8-918-508-47-56.
10959 1-к. кв-ра, пл. 31 кв.м, 5/5 эт., ост. «Н. Машинос-
четная», не угловая, в хор. жилом сост., отопление ТЭЦ, 
гор. вода - газ. колонка, вода постоянно. Документы 
готовы к продаже. Ц. 900 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10957 Срочно! 1-к. кв-ра с АГВ, пл. 45 кв.м, 2/5, ком. 
пл. 18 кв.м, прихожка пл. 14 кв.м, кухня - 6,5 кв.м, 
большой балкон, утеплен с батареей, р-н центр, ул. 
Советская. Ц. 2 млн.р., торг. АН, тел. 8-928-118-64-34, 
8-928-118-12-81.
10957 1-к. кв-ра, сост. хорошее, центр города, 2/5, 
не угловая, по ул. Победы Революции. Ц. 1 млн. 400 
т.р. АН, тел. 8-928-118-64-34.
11456 1-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Машиносчетная», соб-
ственник, 1/4 кирп., с/у совм., ремонт, все в шаговой 
доступности. тел. 8-960-468-15-40, 8-909-408-46-92.
10988 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 31 кв.м, 2/5 дома, после 
ремонта. Ц. 1250000 р. АН «Виктория», тел. 8-900-
129-60-28.
10988 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 43 кв.м, АГВ, с/у совм. 
Ц. 1260 т.р., ремонт от застройщика. АН «Виктория», 
тел. 8-900-129-60-28.
10988 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 42 кв.м, с/у совм., 
лоджия (требует ремонта). Ц. 770000 р. АН «Викто-
рия», тел. 8-900-129-60-28.
10988 1-к. кв-ра на Парковой, пл. 31 кв.м, м/п окна, 
мет. дверь, сост. жилое. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 8-903-
438-89-44, АН «Виктория».
10988 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 3/5 дома, 
пл. 19 кв.м, м/п окна, в/у, сост. хорошее. Ц. 450 т.р., 
мат. капитал, ипотека приветствуются. тел. 8-903-
438-89-44, АН «Виктория».
10988 1-к. кв-ра в р-не старого рынка, пл. 13 кв.м, 
м/п окна, туалет, решетки. Ц. 350 т.р. тел. 8-903-438-
89-44, АН «Виктория».
10981 1-к. кв-ра в бывш. общ., пл. 18 кв.м, заходи и 
живи, с мебелью, 4/9, в п. ХБК. Ц 650 т.р. тел. 8-928-
775-87-79, АН.
10977 В п. Каменоломни,  1-к. кв-ра, пл. 41 кв.м, инд. 
отопление, в жилом сост. Ц. 1450 т.р. АН «4 сезона», 
тел. 8-909-431-03-36.
10971 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, в новом доме, 3/3 эт., ря-
дом рынок, школа, АГВ. АН «4 сезона», тел. 8-909-
431-03-36.
11468 1-к. кв-ра, Парковая, 1/3, 40/10, кирпич., м/п 
окна, лоджия, м/п, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 200 т.р. 
А/н «Арбат», тел. 8-928-609-49-69.
11468 1-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, в п. Красина, р-н маг. 
«Лиза», 3/3 кирп. дома, кухня - 9 ккв.м, с/у разд., 
МПО, лоджия 6 м, стены под обои, новая сан. техни-
ка и столярка, не угловая. Ц. 1 млн 500 т.р. А/н «Ар-
бат», тел. 8-928-609-49-69, 8-909-401-98-61.
11463 1-к. кв-ра в ст. Мелиховская, пл. 30 кв.м, 1 эт., ин-
дивид. отопление, новые стеклопакеты, рядом школа, 
больница. Ц. 550 т.р. тел. 8-928-176-35-95, Александр.
10627 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 44 кв.м, 3/3 
дома, в п. Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 
6 м, с мебелью, все новое. Собственник. Посредни-
кам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
10632 Приватизированная 1-к. кв-ра в бывшем обще-
житиии п . ХБК, с удобствами, 2 эт. пл. 19 кв.м, окна м/п, 
домофон, на площадке 4 квартиры. Предложение для 
всех, кто еще не использовал мат. капитал. Ц. 700 т.р., 
торг. тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
707 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н школы 38, после свежего 
капитального ремонта, 1/5, S=31/18/6 кв.м,  не угло-
вая, АГВ, с/у совм. Ц. 1550 т.р. тел. 8-919-893-82-33, 
8-989-522-39-32.
11512 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
ул. Татаркина, 17 А, пл. 30 кв.м, ц. 1 млн. 200 т.р., торг 
возможен. тел. 8-928-140-53-36.
11703 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, в новом доме, пл. 
37 кв.м, зал 18 кв.м, кухня 9 кв.м, большой балкон, ин-
дивид. отопление, дешевая квартплата, отличное сост. 
Ц. 1400 т.р. тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
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КВАРТИРЫ 

ОТ ЗАСТРОЙЩИКА
от 33 кв.м до  70 кв.м

пос. ХБК в районе водоёма
1-комнатная кв-ра с АОГВ 

от 850 тыс.руб.
Сдача дома 31.07.2017 г.

тел.: 8-928-98-88-722

587. Реклама

НАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ

200р/м2

Звонок бесплатный

Рассрочка АКЦИЯ!

ПЛИНТУС

В ПОДАРОК!

8 (800) 700-25-23

410. Ðåêëàìà

Подробнее об организаторе, сроках, месте проведения мероприятия и получении 
подарков можно узнать по тел. 

Нужен красивый потолок-сделаем!
Высокое качество. Доступные цены!

Срок действия акции с 01.03.17 по 01.05.17



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

1-КОМНАТНЫЕ

11509 Срочно! 1-к. кв-ра, 1/4 эт., пл. 30 кв.м, ин-
дивид. отопление, капремонт комнаты и заме-
на окон произведены в 2016 г. Кв-ра в самом 
центре, ул. Державина. Рядом школа, садик, ко-
нечная остановка. Собственник. Ц. 1850 т.р. тел. 
8-918-547-13-33.

11010 1-к. кв-ра в п. ХБК, в хорошем сост., 3/9 эт. Рядом 
рынок, школа. тел. 8-928-182-59-35, 8-928-105-85-09.
10996 1-к. кв-ра, 5/5 эт., с АГВ, п. Артем, балкон и 
окна м/п, резервуар с водой на 500 л в подвале. 
Собственник. тел. 8-919-880-38-50.
11008 1-к. кв-ра, 3/5 эт., 31 кв.м, в самом центре го-
рода, пр. Победы Революции, в идеал. сост., отопле-
ние центр., с/у совмещен, новая плитка и сантехни-
ка, балкон пластик, стояки, проводка, радиаторы 
новые, м/п окна, вся инфраструктура рядом. Соб-
ственник. Ц. 1850 т.р., торг. тел. 8-919-890-66-70.

11006 1-к. кв-ра, крупногабаритная, 3/4 эт., в цен-
тре, р-н маг. «Динамо». тел. 8-961-424-45-01.

708 Срочно! 1-к. кв-ра, центр (ШАХТНИУИ), пл. 32 
м.кв., 2/4 эт., сост. жилое, МПО. Ц. 1250 т.р. Обр: А/н 
«Веста», тел. 8-961-830-75-65.
708 Срочно! 1-к. кв-ра, в п. Майский, пл. 32 м.кв., 1/5 
эт., сост. жилое, МПО, мет. дверь. Ц. 650 т.р. (с доку-
ментами и услугами агентства), небольшой торг! 
Обр: А/н «Веста», тел. 8-961-830-75-65.
708 1-к. кв-ра. в п. Артем, по ул. Калинина (Мясо-
комбинат), 1/3 эт., пл. 42 кв. м, кухня – 8,5 кв. м, ком-
ната - 24 кв. м, в/у, лоджия - 7 кв. м - застеклена, м/п 
окна, на окнах решетки, рядом с остановкой. Ц. 1 
млн. р. тел. 8-928-175-48-44.
708 В п. Артем, ул. Калинина, 1-к. кв-ра (бывш. обще-
житие), пл. 21,2 кв.м,  окна м/п, балкон застеклен, хор. 
ремонт, в/у. Ц.  630000 р.  т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
708 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 1-к. кв-ра 
(бывш. общежитие), S-18,2/12 кв.м, окно м/п., в/у. Ц 
480000 р.  тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
708 В п. ХБК, 1-к. кв-ра (бывш. общежитие), S=18 кв.м, 
ОМП, сплит, сост. обычное. т. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
708 В п. Красина, 1-к. крупногабар. кв-ра, S-42 кв.м., 
кухня 9 кв.м., 2 эт., не угловая, сост. жилое. Ц. 1050000 
р., с документами. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
708 По ул. Парковая, 1-к. кв-ра, 3 эт., не угловая, с/у 
совм., сост. удовлетворительное. Ц. 1 млн. 050 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
708 В п. ХБК, 1-к. кв-ра улучш. планировки, 2 эт., 
S=35,9 кв.м., кухня=10 кв.м., АГВ, МПО, пол - ламинат, 
с/у совм., сост. хорошее, остается встроенная кухня. 
Ц. 1 млн 180 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
708 В п. Красина, 1-к. крупногабаритная кв-ра в новом 
доме, S-36 кв.м., кухня 9 кв.м., 2 эт., не угловая, АОГВ-
навесной котел, с/у-совм., окна м/п, входная дверь 
мет.  Ц. 1100000 р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
708 Срочно! В п. Южная, р-н клуба,1-к. кв-ра   в но-
вом доме,  3/3,  пл. 35/17/8 кв.м, с/у совм., лоджия 
застеклена,  АГВ, с  ремонтом, м/п окна.  Ц. 1 млн.р.,  
торг. тел. 8-908-175-26-85.
706 1-к. кв-ра, центр, 1/5 эт., S=30,2/16,9/6 кв.м, м/п 
окна с решетками, линолеум, ТЭЦ, с/у совм., мебель, 
кабельное ТВ. Подходит под коммерцию. Ц. 1500000 
р., торг. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12728.
11532 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт. кирп. дома, ремонт, 
м/п окна, общ. пл. 33 кв.м, с/у совм. Есть техэтаж. Хоро-
шее расположение. Ц. 850 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
11532 Срочно! 1-к. кв-ра, ул. Парковая, м/п окна, 
сост. жилое, хорошая планировка: в коридоре две 
совмещенных кладовки. Отопление ТЭЦ, гор. вода 
- газ. колонка. Проведен капремонт дома. Близко к 
центру. Ц. 900 т.р., без торга. тел. 8-908-170-65-08.
11525 1-к. кв-ра в новом доме, п. ХБК, 3/3 эт., АГВ, 
собственник. Ц. 1200 т.р. тел. 8-961-285-03-42.
11506 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, в отличном сост., 
общ. пл. 36 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм. (сантехника 
в отличн. сост.), окна пластик., пол линолеум, новые 
двери, гардеробная. Сост. - заходи и живи. АН «Но-
восел», тел. 8-909-417-53-81.

2-КОМНАТНЫЕ

6972 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, индивидуальное 
отопление, евроокна, сплит-система, пл. 43,1 кв.м. 
Ц. 1750 т.р. Торг уместен. тел. 8-918-525-51-58.

7457 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, 1/2 эт., пл. 
44/24/8 кв.м, м/п окна, балкон застеклен, комнаты 
изолир., с/у разд., АОГВ, сост. хорошее. Ц. 1600 т.р. 
тел. 8-919-899-33-70, 8-928-115-19-13.
8312 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирпич. дома, теплая, 
м/п окна, м/п балкон, с/у разд., подвал. Ц. 1,5 млн. 
руб. Собственник. тел. 8-951-519-71-44.

9848 2-к. кв-ра, р-н швейной фабрики «Глория», 
48,5 кв.м, кухня 8 кв.м, комнаты изолир., санузел 
раздельный, лоджия 6 м, с мебелью и гаражом 5 
м от дома, возможен обмен на дом с доплатой. Ц. 
1300 т.р., без мебели скидка. тел. 8-903-431-85-23.

8867 2-к. кв-ра в доме коттеджного типа, с земель-
ным уч-ком, по ул. Панфилова, 12. Индивидуальное 
отопление. Ремонт. Новая сантехника. Ц. 1100 т.р. 
тел. 8-928-111-27-80.
9102 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт. кирпич. до-
ма. тел. 8-918-859-43-27, 8-906-186-24-32.
2-к. кв-ра, 3/3 этаж, общ. пл. 50,3 кв.м. Центральное 
отопление. Цена 1800 000 р. Торг. тел. 8-938-104-43-
24. Звонить с 11.00 до 19.00.
9450 В п. Фрунзе, 3-й мкр-н, д. 16, 9 эт. продается 
2-к. кв-ра. Новый ремонт, можно с мебелью. Все во-
просы по т. 8-928-131-16-08. Ц. 1355 т.р. 

9363 2-к. кв-ра, 1/5 эт., Соцгородок, 60 кв.м, кухня 10 
кв.м, комнаты изолир., обои, линолеум, натяжной 
потолок, алюминиевые батареи, металлопластик. 
окна. Все новое. После ремонта никто не проживал. 
Ц. 1850 т.р., торг. Срочно. тел. 8-928-900-62-67.
9350 2-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт. панельного до-
ма, общ. пл. 47,7 кв.м, комнаты изолир., с/у разд. 
Большой подвал. Сост. жилое. Отопление ТЭЦ. Ц. 
1000 т.р., торг. тел. 8-928-176-15-13.
9355 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, 3/3 эт. кирпичного 
дома, общ. пл. 55,6 кв.м, кухня 10 кв.м, комнаты изо-
лированные, под чистовую отделку, коммуникации и 
эл. проводка новые, АОГВ, теплый водяной пол, лод-
жия застеклена - 6 кв.м, новые м/п окна, дом. теле-
фон, во дворе метал. гараж, в шаговой доступности 
остановка. Ц. 1800 т.р., торг. т. 8-928-167-31-74.
9357 В п. Таловый 2-к. кв-ра, общ. пл. 44,4 кв.м, в/у, 
ремонт, газ, горячая вода. тел. 8-988-538-60-93.

10159 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 
55 кв.м, кухня 8 кв.м, со встроенной имп. мебе-
лью и техникой, комн. изолир., с/у разд., не угло-
вая, балкон евроремонт, охрана, телефон, сплит, 
цифр. ТВ, Интернет. С мебелью Ц. 3550 т.р. Соб-
ственник. т. 8-918-551-37-18.

10211 Срочно! 2-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Аксайская, 
крупногабаритная, улучш. планир., кв-ра теплая, не 
угловая, вся сантехника и водопровод новые, жил. 
пл. 32 кв.м, общ. пл. 54 кв.м, в ванной, туалете и кух-
не - кафель, имеется подвал и уч-к земли возле до-
ма. Ц. 1 млн. 400 т.р., хозяин, тел. 8-950-851 -55-52.
10027 2-к. кв-ра по ул. Парковая, 3/5 эт., пл. 44 кв.м, 
дом после капремонта, все коммуникации новые. 
Сост. жилое. Рядом рынок, д/сад, школа. Ц. 1600 т.р. 
Собственник. тел. 8-919-878-43-43.
10032 Продается или сдается 2-к. кв-ра, 2-й эт., ул. 
Ильюшина, в п. Артем. Без посредников. тел. 8-918-
501-50-62.
10374 2-к. кв-ра, центр, со в/у, 8/9 эт. кирпич. до-
ма, теплая, все комнаты изолир., лоджия застекле-
на, сплит, новые м/п окна, частично с мебелью. Соб-
ственник. Ц. 2350 т.р. тел. 8-928-965-18-36.
10711 Продается 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Остров-
ского, 38. тел. 8-928-612-68-20.
10390 2-к. кв-ра, 1/5 эт., общ. пл. 42,9 кв.м, кухня 6 кв.м, 
не угловая, в центре города, мкр-н Горняк, комнаты 
изолированные, с/у совмещен, индивид. отопление. 
Сост. кв-ры хорошее. Ц. 2650 т.р. тел. 8-928-172-67-49.
10401 Срочно! Собственник. В п. Артем, «Мясоком-
бинат», ул. Жукова, 2-к. кв-ра с АГВ, первый этаж, 
земля в собственности, есть летняя кухня и место 
под гараж, м/п окна, натяжные потолки. Ремонт. За-
ходи и живи. тел. 8-928-183-65-77.
10404 2-к. кв-ра, пл. 56,1 кв.м, в п. ХБК (бывшее обще-
житие), комнаты изолир., санузел совмещ., кухня 8 кв.м, 
газифицировано, две лоджии по 4 м, сплит-система. Ц. 
1800 т.р. Торг. Собственник. тел. 8-928-100-56-71.
10417 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/3 эт., с индивидуальным 
отоплением. Рядом школа, садик, рынок, остановка 
транспорта. Ц. 1750 т.р. тел. 8-903-489-91-81, Денис.
10415 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-
ра,1/4 эт., пл. 41 кв.м, комнаты изолир., с/у совм., 
окна м/п, плюс решетки, косметич. ремонт. Рядом 
рынок, школа, садик, детская поликлиника, «Маг-
нит», «Пятерочка», «Лента». Собственник. Ц. 1350 
т.р. тел. 8-928-600-14-96.
10074 Срочно! 2-к. кв-ра, 2/2 эт., в п. Нежданная, р-н 
15-й школы, окна м/пластик., ремонт хороший. Ц. 
1400 т.р., торг. тел. 8-908-502-71-30.
10464 2-к. кв-ра в п. ХБК, в бывшем общежитиии, 
5/5, пл. 24,6 кв.м. Собственник. тел. 8-928-158-73-03, 
8-950-849-23-44.
10469 2-к. кв-ра по пер. Донской, 2/5 эт. кирп. дома, 
пл. 40/25/6 кв.м, с/у раздельный, комнаты смежные, 
балкон, на окнах решетки. Ц. 1,5 млн.р. Обр. по тел. 
25-42-49, с 8.00 до 19.00, 28-09-20, 8-918-55-15-180.
10495 2-к. кв-ра, р-н Кадетского корпуса, п. Красина, 
пл. 52 кв.м, 4/5 эт., улучшенной планировки, новые м/п 
окна, трубы и сантехника, лоджия застеклена, кухня 9 
кв.м, 2 сплит, новая входная дверь. Рядом маршрут-
ки, школа, магазины. Без посредников. Ц. 2,1 млн.р. б/
торга. тел. 8-908-181-84-28, 8-903-439-89-96.
10561 2-к. кв-ра, 2/4 эт., р-н Соцгород, пл. 44 кв.м, 
кухня 7,2 кв.м, комнаты изолир., с/у совм. Ц. 1,5 млн. 
р. Собственник. тел. 8-906-183-33-94.
10821 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Депутатская, 22, 
пл. 45 кв.м. тел. 8-919-886-64-19.
11159 Собственник. 2-к. крупногабаритная кв-ра в 
центре, р-н «Динамо», 2/4, общ. пл. 55 кв.м, потолки 
3 м, комнаты изолированы, кухня - 9 кв.м, ремонт, 
состояние хорошее, частично с мебелью, балкон во 
двор, двор закрытый. Ц. 2690 т.р. Рассмотрю ипоте-
ку, мат. капитал и др. тел. 8-961-298-22-90.

8922 2-к. кв-ра ул. планир., 48 кв.м, комнаты раз-
дельные, кухня 9 кв.м, МПО, АГВ котел, со в/у. Сану-
зел раздельный - хор. кафель. Дом 1980 г. построй-
ки. Лоджия 9 кв.м - фундамент высокий. Новые 
решетки. Состояние отличное. В 4-5 мин. ходьбы от 
рынка. п. Артем, остановка «В. Машиносчетная». Ц. 
1700 т.р., торг. Собственник. т. 8-961-311-63-26.

7493 2-к. кв-ра в центре, 2/4 эт., пл. 44,5 кв.м, сост. 
отличное, м/п окна, сплит, балкон застеклен. Ц. 
2400 т.р. тел. 8-928-613-54-92.
6049 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, 2/5 эт., общ. пл. 51,8 
кв.м, кухня 9 кв.м, с/у совмещен, балкон 6 м - засте-
клен. В ванной и на балконе теплый пол. Хороший 
ремонт + 2 подвала. Кв-ра не угловая, теплая. Цена 1 
млн. 900 т.р., торг. Собственник. тел. 8-918-890-39-50.
8094 2-к. кв-ра, р-н ШахтНИУИ. Комнаты изолиро-
ванные. Отопление автономное (настенный котел), 
алюминиевые радиаторы, санузел раздельный, 
окна м/пласт., счетчики учета (эл-во, газ, вода). Дом 
после капремонта. Имеется большой, сухой инд. 
подвал. Док-ты готовы к продаже (ипотека, мат. ка-
питал). Собственник. Разумный торг. Дополнитель-
но: имеется метал. гараж во дворе дома, возможна 
продажа. Ц. 1850 т.р. тел. 8-918-559-51-34.
9545 2-к. кв-ра, п. ХБК, 8/14, общ. пл. 48,6 кв.м, кух-
ня 8,3 кв.м, ремонт, лоджия застеклена. тел. 8-928-
615-23-56.

9509 2-к. кв-ра, 5/5 эт., общ. пл. 40 кв.м, кухня 6 кв.м, 
ост. «Верх. Машиносчетная», сост. жилое. Вода всегда 
(в доме свой насос), балкон застеклен. Школа, садик, 
остановка в шаговой доступности. Ц. 1100 т.р., торг. 
тел. 8-918-891-43-92.
11236 2-к. кв-ра с индивид. отоплением. Ц. 1700 т.р. 
Р-н Соцгородка. тел. 8-904-44-870-70, 8-989-61-261-79.
10868 2-к. кв-ра в п. Фрунзе, 3-й мкр-н, 2/9 эт., пл. 
45,4 кв.м, санузел разд., балкон. Школа, дет. сад, 
«Пятерочка» - рядом. тел. 8-928-177-88-17.
10880 2-к. кв-ра, пл. 46,3 кв.м, в п. Фрунзе, улучш. 
планир., в отличном сост. Или обмен на 1-к. кв-ру 
такого же качества в другой части города или в п. 
Каменоломни. тел. 8-928-138-59-02.
11166 В центре п. Каменоломни 2-к. кв-ра, пл. 50,3 
кв.м, комнаты изолир., 2 балкона, 3 эт. Собственник. 
тел. 8-988-540-33-87.
11168 2-к. кв-ра в р-не ост. «Поликлиника» (п. Ар-
тем), 1/2 эт. тел. 8-950-857-85-10, Дмитрий, 8-928-
183-13-11, Алла.
11187 2-к. кв-ра, ст. Мелиховская, 1/3 эт., косметич. ре-
монт, индивид. отопление, пл. 54 кв.м. Рядом больница, 
д/сад, школа. Оставлю всю мебель. Возможен обмен 
на кв-ру в городе, с доплатой. тел. 8-928-964-81-93.
11192 2-к. кв-ра в п. Майский, свое отопление, на-
весной котел, не угловая, 3/5 эт., окна пластик., лами-
нат, подкачка воды. Хозяин. Не посредник. Более 3-х 
лет. Ипотека и т.п. подходят. Рядом гараж. Возможен 
обмен, предлагайте. Ц. 1200 т.р. тел. 8-988-564-54-64.
11195 2-к. крупногабаритная кв-ра, р-н конечной 
остановки в п. Артем, 2/3 эт., кухня 9 кв.м, сост. жи-
лое. Ц. 1450 т.р. Собственник. тел. 8-928-111-85-04, 
в любое время.
6685 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,6 кв.м, 
в/п 3 м, кухня 14 кв.м, отопление индивид., с/у разд., 
2/2 эт. Ц. 2200 т.р. тел. 8-906-452-41-28.
11226 2-к. кв-ра, общ. пл. 46,9 кв.м, жилая пл. 26,9 кв.м, 
кухня 6,8 кв.м, с/у раздельный, есть балкон, 8 этаж, по 
ул. Хабарова, 18. тел. 8-928-130-16-35, Юрий.
11230 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2 эт., перепланир. (узакон.), 
сост. отличное, комн. изолир., кухня 7 кв.м, остается 
кух. гарнитур, сплит-система. Ц. 1700 т.р., торг. тел. 
8-988-944-17-23, собственник Елена.
5032 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/14 эт., улучш. планир., пл. 51 
кв.м. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-951-840-78-38.
11263 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», хоро-
ший р-н, все рядом. Кв-ра с ремонтом, пластик. окна, 
кондиционер. Собственник. тел. 8-928-965-73-57.
10047 В г. Адлер (Сочи) 2-к. кв-ра, пл. 42,2 кв.м, требу-
ется небольшой ремонт (косметический). Подробно-
сти у хозяина. тел. 8-918-305-19-28.
11253 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, 3/5 эт. панельн. дома, в 
р-не ул. Хабарова. Собственник. тел. 8-928-108-07-09.
11308 Собственник! 2-к. кв-ра по ул. Разина (р-н Соц-
города, гор. больницы), 43 кв.м, 1/5 эт. кирпич. дома, 
не угловая, комн. изолир., с/у разд., цоколь высокий, 
есть подвал. Без ремонта. В кв-ре никто не прописан, 
документы для продажи полностью готовы. Ц. 1300 
т.р., торг. тел. 8-928-618-50-91.
11300 2-к. кв-ра улучш. планировки, по ул. Рылеева, 
общ. пл. 56,9 кв.м, 1-й эт., угловая, центральное ото-
пление, на лоджии и окнах решетки. Ц. 1800 т.р. тел. 
8-928-149-69-05, 8-903-489-60-90.
11271 2-к. кв-ра, п. Нежданная, пл. 49 кв.м, кухня 12 
кв.м, комнаты изолир., санузел разд., 1/2 эт., ТЭЦ, 
большой подвал. Ц. 1300 т.р. тел. 8-989-633-73-19.
11273 2-к. кв-ра в доме на 4 хозяина, в р-не п. ХБК, с 
земельным уч-ком 4,5 сот. Имеется индивид. отопле-
ние, подвал в кв-ре, ванна, слив. яма, во дворе кух-
ня кирпичная, фруктовые деревья, виноградник. тел. 
8-928-192-39-00.
11278 2-к. кв-ра в п. Таловый, 1/2 эт., пл. 47 кв.м, ком-
наты изолир., с/у разд., м/п окна, вход. дверь желез-
ная, чистая, уютная, кондиционер, спутник. антенна 
на 2 приемника. тел. 8-989-618-65-92.
10918 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Шоссейный, 
23, пл. 45,3 кв.м, 3 эт., МПО, балкон застеклен, интер-
нет, дом. тел., имеется подвал, кв-ра в хорошем сост. 
Ц. 1850000 р., Дмитрий. тел. 8-928-162-63-00.
10927 Собственник. 2-к. кв-ра, с АГВ, в п. ГРЭС. Сроч-
но! Ц. 950 т.р. Дом 90-го г. постройки, 2 подвала, сад, 
школа, почта, остановка в 5 мин. ходьбы. тел. 8-928-
151-66-04.
10902 Срочно! 2-к. кв-ра в р-не Центра занятости, по 
ул. Ленина, комнаты смежные, общ. пл. 44 кв.м, этаж 
5, окна пластиковые, навесной потолок, полы - лами-
нат. Ц. 1550 т.р. Собственник. тел. 8-928-154-88-68.
10904 2-к. кв-ра на ХБК, собственник, комнаты изо-
лированные, 4/5 эт., неугловая, металлопластиковые 
окна, новая входная дверь, новая газ. колонка, сде-
лан косметический ремонт, общ. пл. 46 кв.м,  жил. пл. 
29 кв.м, кухня - 7 кв.м. тел. 8-918-55-16-217.
678 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, 1/4 эт., общ. пл. 52 
кв.м, жилая 28,3, кухня 10,3, балкон, теплая, в нор-
мальном сост., дом новый, кирпичный, отопление 
индивидуальное, с/у разд. Все рядом: поликлиника, 
школа, дет. сад, магазины, остановка и.т.д. Ц. 2250 000 
руб. Собственник. Торг. тел. 8-961-271-68-72.
678 2-к. кв-ра без ремонта, по ул. Пролетарская. Ц. 
1,3 млн.р. тел. 8-918-852-79-30.
679 В п. ХБК 55 2-к. кв-ра, пл. 51 кв.м общ. пл., ком-
наты изолир., евроокна, лоджия застекленная - 6 м, 
АГВ, Ц. 1900000 р. Посредников не беспокоить. тел. 
8-906-414-55-26.
679 2-к. кв-ра, центр, вид на пл. Ленина, 8/14 эт., пл. 
51289 кв.м., балкон застеклен, МПО часть, с/у раз-
дельно, ТЭЦ, сплит. Кв-ра в хорошем состоянии. Ц. 
договорная. тел 8-918-896-65-53.
679 В п. ХБК, кв-ра пл. 73 кв.м, 5/9, 4 комнаты изоли-
рованные, евроремонт, с/у разд., лоджия, кухня пл. 9 
кв.м. Возле дома рынок, школа, остановка, дет.сад.Ц. 
2500000 р., торг.  тел. 8-919-886-68-18, Олег.
679 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2, 45 кв.м, кухня 6 кв.м, 
комнаты смежные, с/у совм., 2 кладовые, МПО, бал-
кона нет.  Ц. 880 т.р., торг. тел. 8-988-535-79-60.
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
8-909-403-70-71.
11404 В п. Южная, срочно, крупногабаритная 2-к. кв-
ра, общ. пл. 53 кв.м, 1/3 комнаты раздельные, кухня - 9 
кв.м, с/у разд., с АГВ, окна-пластик, балкон застеклен. 
Рядом новый гараж, пл. 33 кв.м со смотр. ямой. Ц. кв-
ры 1800 т.р., гараж - 320 т.р. Хороший торг. Продается 
новая 2-местная палатка - 600 р. тел. 8-928-761-00-19.
10965 2-к. кв-ра в п. Таловый, на 1 эт., не угловая, окна 
м/п, хорошая входная дверь, пл. 44,5 кв.м, ванная-
плитка, р-н «Магнита». Посредников не беспокоить. 
Ц. 570000 р. тел. 8-989-627-45-42.
10965 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н квадрат, 5 эт. кирп. 
дома, ТЭЦ, сост. жилое, комнаты изолир.  Посредни-
ков не беспокоить. Имеется лоджия. Ц. 950000 р. тел. 
8-961-272-72-07, Алексей.
10965 2-к. кв-ра, с ремонтом, ул. Маяковского/К. 
Маркса, 2 эт., отопление ТЭЦ, балкон застеклен. Воз-
можно с мебелью. Ц. 2000000 р. Посредников не бес-
покоить. тел. 8-961-27-27-207, Алексей.
10965 2-к. кв-ра, на 5/5 эт. дома, пл. 45 кв.м, сост. жи-
лое, отопление ТЭЦ, м/п окна, новая входная дверь, 
не угловая, по пер. Первый Милиционный. Ц. 1400000 
р., торг при осмотре. Посредников не беспокоить. тел. 
8-918-508-47-56.
10970 2-к. кв-ра, 3/3, пл. 43 кв.м, в г. Гуково, с газом, 
ванна, раковина, туалет, сост. жилое, м/п окна - ча-
стично. Ц. 350000 р. А/н «Шамир», тел. 8-906-429-24-
75, 8-952-571-83-04, 8-961-405-30-73.
10959 2-к. кв-ра, пл. 53 кв.м, 4/5, по ул. Хабарова, кв-ра 
улучш. планировки, комнаты изолир., большая при-
хожая, лоджия 6 м - застеклена, отопление ТЭЦ, кв-ра 
в хорошем жилом сост. Ц. 1500 т.р. Торг при осмотре. 
тел. 8-951-523-21-28.
10959 2-к. кв-ра, пл. 49 кв.м, 2/5 эт., Гидропривод, не 
угловая, в хор. сост., комнаты изолир., с/у разд., боль-
шая прихожая, есть кладовки, кухня - 7 кв.м, инди-
вид. счетчики газа, воды и света. Ц. 1550 т.р. Торг 
при осмотре. Документы к продаже готовы. АН, тел. 
8-951-523-21-28.
10957 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, комнаты изолир., 
ламинат, м/п окна и балкон, кухня пл. 6,5 кв.м, с/у - ка-
фель совм., р-н детской стоматологии. Ц. 2 млн. 200 
т.р., торг. Собственник. тел. 8-908-507-49-55.
10957 СрочноЙ 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м. Ком. проход-
ные, не угловая, 2/4, балкон на ул. Советскую, без ре-
монта, р-н центр (ост. Кирова). Ц. 1 мдн. 700 т.р., торг. 
АН, тел. 8-928-118-64-34, 8-928-118-12-81.
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2-КОМНАТНЫЕ
10966 2-к. кв-ра, пл. 59,5 кв.м, АГВ, 3/4. тел. 8-918-
512-09-54. В п. Артем, ост. «Машиносчетная».
10952 В центре 2-к. кв-ра, со в/у, пл. 46 кв.м, 4/4, 
возле рынка, балкон, подвал, счетчики на все. Ц. 
2350 т.р. тел. 8-928-371-75-81.
10988 2-к. кв-ра в п. Артем, пл. 43 кв.м, 2/2 дома, 
угловая, с/у совм., центр. отопление, с ремонтом, 
м/п окна, сост. отличное. Ц. 1300000 р. АН «Викто-
рия», тел. 8-900-129-60-28.
10988 2-к. кв-ра в п. ХБК (бывш. общ.), пл 44 кв.м, 2/5 
дома, с ремонтом. Ц. 1300000 р. АН «Виктория», тел. 
8-900-129-60-28.
10988 2-к. кв-ра, ост. «Поликлиника», 1/2 эт., пл. 48 
кв.м, м/п окна, решетки, комнаты изолир., с/у совм., 
отделан соврем. кафелем, газ. колонка, сост. жилое, 
гараж. Ц. 1 млн.р. тел. 8-903-138-89-44, АН «Виктория».
10988 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 1/5 дома, м/п окна, 
евро балкон, сост. хорошее. Ц. 800 т.р. тел. 8-988-
545-12-66, АН «Виктория».
10989 2-к. кв-ра, 4/5, ост. «Н. Машиносчетная», 
общ. пл. 45 кв.м, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., бал-
кон застеклен, сплит-система, окна пластик, дверь 
входная - металл. Вся инфраструктура в шаговой 
доступности. Ц. 1650000 р. тел. 8-928-618-90-33.
10986 2-к. кв-ра в центре города, с АГВ, комнаты 
проходящие, 42 кв.м общ. пл., т. в. совмещен, м/п 
окна. Тихий двор. Ц. 1450 т.р., торг не большой. тел. 
8-918-898-36-86.
10981 2-к. кв-ра в коттедже на Петровке, свой вход, 
въезд, отличное сост. тел. 8-928-775-87-79, АН.
471 2-к. кв-ра на Мечникова, пл. 46,5 кв.м, кухня - 7 
кв.м, с/у совм., отопление ТЭЦ, 4/5 эт. дома, сост. жи-
лое. тел. 8-909-404-58-54, 8-903-489-88-44.
11468 2-к. кв-ра в п. ХБК, 5/5, пл. 54/9 кв.м, АГВ, изо-
лир., МПО, балкон. Ц. 2 млн, торг. А/н «Арбат», тел. 
8-928-609-49-69.
11465 2-к. кв-ра, в ст. Мелиховская, АГВ, 2/3 дома, 
пл. 55 кв.м, кухня - 9 кв.м, лоджия - 6 м, изолир. ком-
наты, не угловая. Без посредников. Ц. 850 т.р., торг 
реальному покупателю. тел. 8-905-4852-28-63.
11461 Срочно! В х. Садки, Красносулинского р-на, 
2-к. кв-ра, изолир., м/п окна, с/у разд., новые ради-
аторы, отопление электро, осталось только покле-
ить обои, пл. 14 кв.м. Рассмотрю мат. капитал, раз-
ницу верну. Ц. 360 т.р. тел. 8-909-403-42-65.
10637 2-к. кв-ра в п. Новостройка, пл. 46 кв.м, ди-
зайнерский ремонт, отопление АОГВ, новая сантех-
ника, встраиваемая кухня, м/п окна. Рядом останов-
ка, «Магнит», садик, рынок. Ц. 2350 т.р., собственник. 
тел. 8-928-755-14-21.
10635 Срочно! 2-к. кв-ра по ул. Дачная, новый дом, 
3/3 эт., м/п окна, автономное отопление, комн. изо-
лир., общ. пл. 47, 6 кв.м, жил. пл. 28,5 кв.м, к. - 8 кв.м. 
Ц. 1000000 р. тел. 8-928-140-83-44.
10631 2-к. кв-ра по ул. Советская, центр (500 м от 
пл. Ленина), дом кирпичный, 2/4 эт., пл. 42/28/6 кв.м, 
не угловая, теплая, теневая сторона, отопление ТЭЦ, 
газ. колонка, балкон, подвал. Пакет документов. Соб-
ственник. тел. 8-960-450-98-42.
10629 2-к. кв-ра, 5/5, в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», к/изолир., м/п окна, с/у разд., требуется косме-
тич. ремонт. Ц. 1 млн.р., небольшой торг. тел. 8-928-
140-83-44.
10620 2-к. кв-ра, 3/3 эт. дома, пл. 53 кв.м, отопление 
АГВ, комнаты изолир., лоджия 6 кв.м, с/у совм., окна 
м/п, в п.ш. Южная, ул. Достоевского. тел. 8-906-429-53-
89. Собственник.
10618 2-к. кв-ра, мкр. «Горняк», 5/5, частично сделан 
ремонт, окна, балкон м/п, потолок натяжной. Ц. 1900 
т.р., торг. тел. 8-928-609-60-26, 8-951-518-35-01.
10634 2-к. кв-ра в п. Таловый, ул. Евгения Кобылкина, 
4/4, комнаты смежные, с/у совм., требуется ремонт, кв-
ра угловая, но очень теплая. Ц. 600000 р., торг на ме-
сте. тел. 8-928-169-32-28.
10634 2-к. кв-ра, ост. «Городские», 1/2, пер. Терешко-
вой, 2 Б, не старый фонд, улучш. планир., пл. 50 кв.м, 
комн. изолир., просторный холл, кухня 8 кв.м, лоджия 
7 кв.м - м/п, м/п окна, с/у разд. - плитка, натяжные по-
толки, желез. дверь. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
10634 В п. Артем, ул. Капровая, р-н «Ком. правды», 2-к. 
кв-ра, пл. 50 кв.м, 3/3, комн. изолир., с/у разд., кухня 10 
кв.м, лоджия 7 кв.м. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
10634 2-к. кв-ра коттедж. типа, пл. 42 кв.м, ул. Ионова, 
р-н ост. «НаП», свет, вода в доме, газ по меже над до-
мом, летняя кухня на уч-ке с уд-ми, ц. канализация над 
домом, уч-к 2 сот. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
10634 2-к. кв-ра по ул. Ленина, рядом с ЗАГС, пл. 58 
кв.м, комн. смежные, с/у совм., АГВ, треб. ремонта, под 
коммерч. недвижимость, торг. тел. 8-928-136-46-83.
10634 2-к. кв-ра, центр, 5/5, пр. П. Революции и ул. Са-
довая, 2, пл. 45 кв.м, кухня 6 м, с/у совм., комн. смеж-
ные, м/п балкон, м/п окна, сост. жтлое. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-928-136-46-83.
706 2-к. кв-ра, в п. Артем, 1/4 эт., S=44,7/27,7/6 кв.м, 
окна м/п, пол - ламинат и линолеум, ТЭЦ, с/у совм., 
сплит, встроенная кухня. Сост.  хорошее. Ц. 1100000 
р. Торг. тел. 8-961-414-88-83. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12807/
706 2-к. кв-ра, р-н Соцгород, 4/4 эт., S=44,1/29,6/6 кв.м,  
h=2,55 м, балкон, 2 окна деревянные,    1 окно м/п, 
пол - линолеум, ТЭЦ,  колонка, с/у  совм. Ц. 1400000 р. 
тел. 8-961-414-88-87. Фото на http://www.rialt-info.ru/
catalog/kvartiry/izolirovannye/12794/    
706 2-к. кв-ра, в п. Майский, 3/5 эт., S=43,2/31,4/5,2 
кв.м, балкон застеклен м/п, окна м/п, линолеум, на-
тяжные потолки, ТЭЦ, с/у разд., сплит.  Ц. 1100000 р. 
Торг. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12793/
706 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/3 эт., S=41,2/29/5 кв.м,  окна 
м/п, пол - линолеум, ТЭЦ, с/у совм., сплит. Сост. хоро-
шее. Ц. 1350000 р. тел. 8-961-414-88-11.  Фото на http://
www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/5523/

690 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, общ. пл. 51,6 кв.м, 
2/3 эт. нового кирпич. дома, автономное отопление, 
теплые полы, комнаты изолир., р-н ЦРБ. Ц. 2 млн. 
руб. Собственник. тел. 8-908-199-05-16.
708 Срочно! 2-к. кв-ра, в п. Артем, ост. «Н. Машинос-
четная», пл. 44 м.кв.,1/4 эт., сост. жилое, МПО, новая 
сантехника (душевая кабина). Ц. 1 050 т. р. А/н «Ве-
ста», тел. 8-961-830-75-65.
708 2-к. кв-ра, по ул. Садовой, в р-не «Никопола», 
1/4 эт. кирп. дома, пл. 43 кв.м, кухня 6,3 кв.м, в/п 2,5 
м, окна выходят во двор, требует ремонта. Ц. 1350 
млн.р. тел. 8-928-906-33-80.
708 2-к. кв-ра на Рылеева, пл. 60 кв. м, 3/3 эт., изо-
лир. комнаты, кухня-студия, с/у разд, балкон, гарде-
робная. Ц. 1950 млн. р. тел. 8-928-175-48-44.
708 В п. Южная 2-к. кв-ра улучш. планир., S=52 кв.м, 
кухня - 9 кв.м., комнаты изолир., 3 эт, АГВ - настенный 
котел, окна, лоджия м/п, с/у совм., встроенная кухня, 
кладовая, подвал. Ц. 1650000. тел. 8-928-100-54-04.
708 Р-н п. Нежданная, S=49/30/12 кв.м, комнаты 
изолир, с/у разд., МПО, встроенная кухня, лоджия, 
водогрейка, эл./плита, сост. хорошее. Ц. 1350000 р.  
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
708 В п. Артем, 2-к. кв-ра в новом доме, 2 эт, не угло-
вая, АОГВ, большая лоджия, ремонт. Ц. 1650000. тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
708 В п. ХБК (на въезде, р-н «Пятерочки»), 2-к кв-ра 
улучш. планир. Ц. 1 млн. 700 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
708 Р-н Соцгород,  2-к. кв-ра, S=45 кв.м., комнаты 
изолир., с/у совм., сост. жилое. Ц. 1 млн. 230 т.р. тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
708 Срочно! В п. Артем, ост. «Поликлиника», 2-к. кв-
ра, 1/2, пл. 42/28/6 кв.м, с/у совм, отопление цен-
тральное, без ремонта. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-908-
507-76-29.
11501 2-к. кв-ра, 54 кв.м, 2/4 эт., в р-не мкр. Горняк, в 
жилом сост.,с/у разд., комнаты изолир., балкон засте-
клен, в/п 3,2 м. Ц. 1,9 млн. р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
11497 2-к. кв-ра, 50 кв.м, 3/9 эт., п. ХБК, в жилом 
сост., с/у разд., кухня большая, балкон, окна м/п. Ц. 
1,25 млн. р. тел. 8-903-407-09-13.
11496 2-к. кв-ра, 53 кв.м, 4/5 эт., центр города, в р-не 
«Рассвета», в жилом сост., с/у разд., комнаты изолир., 
кухня большая, прихожая, лоджия м/п. Большой там-
бур на 2 кв-ры. Ц. 2,1 млн. р. Торг. тел. 8-903-407-09-13.
11015 Срочно! 2-к. кв-ра, п. Артем, 52 кв.м. Без по-
средников. тел. 8-960-463-06-80.
11534 2-к. кв-ра, п. Артем, с отличным ремонтом, 
2-й эт., комнаты изолир. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-906-
428-81-49.
11513 2-к. кв-ра, 5/5 эт., 48 кв.м, п. ХБК, окна и бал-
кон м/п. Собственник. Реальному покупателю торг. 
тел. 8-951-515-10-99.
11508 2-к. кв-ра, 45 кв.м, п. Новостройка, есть лод-
жия, большой подвал, вода идет постоянно, очень 
теплая. Первый - высокий этаж. Ц. 1200 т.р. Хозяин. 
тел. 8-951-520-82-54.
11012 В п. ХБК 2-к. кв-ра, в общежитии, 23 кв.м, 
2/5 эт., не угловая, сост. обычное, ванна и с/у свои, 
сплит, м/п окна. Ц. 740 т.р. тел. 8-960-44-882-44, АН.
11012 Центр, 2-к. кв-ра, улучш. планир., пл. 48 кв.м, 
8/9 эт., не угловая, сост. хорошее, кухня встроен. 8 
кв.м, с/у разд., окна м/п. тел. 8-960-44-882-44, АН.
11012 В п. Артем, ул. Татаркина, 2-к. кв-ра, отопле-
ние ТЭЦ, не угловая, 5/5 эт., требует ремонта. Ц. 
1000 т.р. тел. 8-960-44-882-44.
11009 2-к. кв-ра, ул. план., в п. ХБК, р-н 20 шк., 48 кв.м, 
9/9 эт., комнаты изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., отопле-
ние ТЭЦ, новые батареи, водогрейка, м/п окна, после 
ремонта, развитая инфраструктура, в шаговой доступ-
ности. Ц. 1450 т.р. Собственник. тел. 8-919-890-66-70.
10995 В р-не ул. Советская, - пер. Кирова, 3/4 эт., 2-к. 
кв-ра, теплая, не угловая, отопление ТЭЦ, подвал, 
газ. колонка, сплит, домофон, м/п окна, входная мет. 
дверь. Собственник. тел. 8-988-532-80-33.
11532 2-к. кв-ра, п. Таловый, 1/3 эт. кирпич. дома, 
общ. пл. 42 кв.м, кв-ра с ремонтом, отличное распо-
ложение. тел. 8-919-872-05-35.
11532 2-к. кв-ра, Соцгород, 2 эт., не угловая, м/п 
окна частично, балкон застеклен, общ. пл. 45 кв.м, 
кухня 7 кв.м, с/у совм., просторный коридор под 
прихожую. Сост. обычное жилое. Ц. 1580 т.р., торг 
на месте. тел. 8-909-43-45-809.
11532 2-к. кв-ра в п. Артем, поликлиника, общ. пл. 
43 кв.м, комнаты смежные, с/у совмещен. Ц. 850 т.р. 
тел. 8-908-170-65-08.
11505 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома в р-не 
Соцгордка, комнаты изолированные, балкон засте-
клен, очень теплая, вода всегда идет хорошо. тел. 
8-903-463-00-83.
11505 2-к кв-ра со в/у, 5/5 эт. кирпич. дома в п. Май-
ский, м/п окна. Ц. 850 т.р. тел. 8-903-463-00-83.
11505 2-к кв-ра улучшенной планировка, со в/у, 
2/3 эт. кирпичного дома в п. Майский, пл. 56 кв.м, 
комнаты изолированные, м/п окна, большая кухня, 
лоджия. тел. 8-903-463-00-83.
11506 Срочно! Продается 2-к. кв-ра на Хабарова, 
общ. пл. 49 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпичный, ком-
наты изолир., с/у разделен, не угловая, отопление 
ТЭЦ, балкон застеклен. тел. 8-909-417-53-81.
11506 Срочно! 2-к кв-ра в р-не Чернокозова - Садо-
вой, пл. 45 кв.м, кухня 7 кв.м, дом кирпичный, сост. 
хор., пластик. окна, балкон застеклен, ламинат, с/у 
совмещен, двойная дверь. Не угловая. Торг! «Ново-
сел». тел. 8-909-417-53-81.
11506 Срочно! 2-к.кв-ра на Артеме (гипермаркет), 
дом кирпич., сост. хор., пл. 42 кв.м, кухня 8 кв.м, жи-
лая 25 кв.м, комн. изолир., пластик. окна, пол - ли-
нолеум, с/у разделен (сантехника новая). АН «Ново-
сел». тел. 8-909-417-53-81.
11703 2-к кв-ра на ХБК, р-н нижней «Пятерочки», 
пл. 50 кв.м, комнаты изолир., хор. ремонт, отопле-
ние АОГВ, закрытый двор, тихое место, на лест-
ничной площадке по 2 кв-ры. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 
8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
11703 2-к. кв-ра на ХБК рядом с поликлиникой, пл. 
48 кв.м, комн. изолир., с/у раздельный - новая со-
временная плитка, балкон м/п. Ц 1500 т.р. торг. тел. 
8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.

11703 2-к. кв-ра, п. Артем, рядом с дет. поликлиникой, 
пл. 45 кв.м, кухня 6 кв.м, отопление АГВ, хор. ремонт, 1 
эт., Ц. 1550 т.р., тел. 8-961-270-23-50, 8-928-106-70-97.
11703 2-к. кв-ра на ХБК, Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-775-
90-28.
11703 2-к. кв-ра НЕ ОБЩЕЖИТИЕ! 48 кв.м, комн. 
изолир., с/у раздельный, кухня 8,5 кв.м, в п. Фрун-
зе. Ц. 1250 т.р., реальному покупателю хор. торг. тел. 
8-928-170-75-49.
11703 2-к. кв-ра на Машиносчетной. Пл. 48 кв.м, м/п 
окна, квартира под ремонт. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-928-964-79-32.
 11005 2-к. кв-ра, 1/5 эт. кирпич. дома, Соцгород, пл. 
44 кв.м, м/п окна, решетки на окнах, не угловая, с/у 
совмещен, сост жилое. Ц. 1300 т.р., хороший торг 
для реального покупателя. тел. 8-928-142-87-78.
11005 2-к. кв-ра, 44 кв. м, р-н Хабарова, 3/9 эт. кир-
пич. дома. Комн. изолир., м/п окна и лоджия, кух-
ня 7,5 кв.м, со встроенной мебелью, с/у раздель-
ный, отопление ТЭЦ. Сост. отл. Ц. 2000 т.р., торг, тел. 
8-928-142-87-78.
11005 2-к. кв-ра, 40 кв.м, центр, 4/4 эт. кирпич. дома. 
Комн. изолир., м/п окна и балкон, с/у совмещен. Пол в 
комнатах и коридоре ламинат, кухня и с/у плитка, но-
вые батареи. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
11005 2-к. кв-ра, 49 кв.м, п. ХБК, 8/9 эт. кирпич. дома 
(бывш. общежитие), кухня 12 кв.м, м/п окна, отопление 
ТЭЦ, балкон не застеклен, газовые печка и колонка, 
счетчики на все. Ц 1180 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
11005 2-к. кв-ра, центр (пер. Донской), 4/5 эт. кир-
пич. дома, 44 кв.м, сост. жилое. Ц. 1650 т.р., торг тел. 
8-906-180-48-14.
11005 2-к. кв-ра улучш. планир., п. Южная, 52/33/11 
кв.м, 2/3 эт., не угловая, индивид. отопление (АГВ), 
хор. ремонт. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
11005 2-к. кв-ра в п. ХБК (р-н рынка), 1/5 эт. кирпич. 
дома, 49/28/8 кв.м, комн. изолир., лоджия 5,5 кв.м, 
сост. обычное. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-906-180-48-14.
11005 2-к. кв-ра, 45 кв.м, Соцгород, 3/3 эт. камен. 
дома, отопление ТЭЦ, газ. колонка, комн. смежные, 
с/у совмещен, балкон, без ремонта, Ц. 1270 т.р. тел. 
8-906-180-48-14.
11005 2-к. кв-ра, 44 кв. м, п. Майский, 4/5 эт., середи-
на панельного дома, комн. изолир., с/у раздельный, 
АГВ (напольный котел), есть балкон. Без ремонта. Ц. 
1 млн.р. тел. 8-906-180-48-14.

3-КОМНАТНЫЕ
7882 3-к. кв-ра в центре города, 60 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, гараж, подвал. Возможно под коммерче-
скую недвижимость. т. 8-918-501-15-69.

9146 3-к. кв-ра, пл. 91 кв.м, с новой мебелью, центр, 
р-н Горняк, теплая, светлая, двор закрытый, евро-
ремонт, отопление индивид. Документы в порядке. 
Ц. 7500 т.р. Собственник. тел. 8-928-120-36-32.

10106 В п. Артем 3-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 
76,6 кв.м, в кирпичном доме, 3 эт., комнаты изолир., 
санузел разд., имеется АГВ, сплит-система, гараж во 
дворе. Ц. 2,2 млн. руб. тел. 8-928-60-137-60.

9341 3-к. кв-ра, пл. 55,3 кв.м, в центре, пр. Крас-
ной Армии, 146, напротив школы №3. Дом одноэ-
тажный, АОГВ, все удобства, свой двор. Собствен-
ник. тел. 8-951-835-88-51.

9345 3-к. кв-ра, 60 кв.м, кухня 9 кв.м, комнаты изо-
лир., с/у раздельный, балкон, лоджия - застеклены, 
сплит-система, 2/5 эт., дом кирпичный, р-н Проле-
тарки. Цена договорная. Собственник. тел. 8-928-
154-62-70.
9358 3-к. кв-ра, 2/5 эт., свое отопление, кухня 9 кв.м, 
лоджия, комнаты изолир., в п. Майский. тел. 8-928-
184-56-09.
9378 3-к. кв-ра в п. Майский (р-н квадрат), 80/50/15, 
2/5 эт. панельного дома, вложений не требует (по-
сле дорогостоящего ремонта). Инфраструктура на 
территории дома. Теплая, все комнаты изолир., 2 
коридора - 13 кв.м и 2 кв.м. Цена занижена в связи с 
переездом. Ц. 1650 т.р. тел. 8-988-589-58-74.
9513 3-к. кв-ра, 62 кв.м, 2/3 эт., в п. Артем (ост. «Го-
родские»), комнаты изолир., кухня 9 кв.м, санузел 
раздельный, лоджия 6 кв.м. тел. 8-952-573-65-61.
6683 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт. 
кирпич. дома, евроремонт, с мебелью, кухня 10 
кв.м. Рядом ЦРБ, школа, д/сад, бассейн. Ц. 2500 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-602-83-66.
9010 3-к. кв-ра в п. Майский, 3/5, АГВ, р-н «Квадрат». 
тел. 8-951-826-74-81.
10402 Срочно! 3-к. кв-ра, п. Артем, ост. «Поликли-
ника», 62 кв.м, 1/2 эт., м/п окна, АГВ, теплый пол. 
Ремонт - заходи и живи. Есть место под гараж, два 
подвала под домом. Дом кирпичный. Собственник. 
тел. 8-928-183-65-77.
10055 3-к. кв-ра, общ. пл. 120 кв.м, балкон, лоджия ря-
дом, маг. «Пятерочка», школа, муз. школа, детсады, в п. 
Артем, пер. Сокольнический. тел. 8-904-447-18-34.
10366 Продается 3-к. кв-ра, пл. 59 кв.м, в центре го-
рода, 4/5 эт. тел. 8-952-841-82-18.
10479 3-к. кв-ра в центре, 1/5 кирп., 58/43/6 кв.м, 
индивид. отопление, высокий цоколь, дер. евроок-
на во двор, решетки, паркет, кафель, теплый пол в 
ванной, туалете, прихожей. Подвал. Рядом школа. 
Ц. 2,5 млн.р. Без посредников. тел. 8-909-418-88-79.
11631 3-к. кв-ра улучш. планировки, 1-й эт. кооп. 
дома, по ул. Земледельческой. Ремонт не требуется. 
Цена договорная. тел. 8-928-761-62-61.
11164 3-к. кв-ра в п. Артем, 1/3 эт., 69/45/10 кв.м, 
сост. отличное, м/п окна, пол - ламинат, новые две-
ри, сантехника, встроенная кладовая, балкон и лод-
жия застеклены, большой подвал. Без посредни-
ков. Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-900-77-21.
10896 Срочно! В связи с переездом продается 3-к. 
кв-ра, пл. 68 кв.м, 3-й эт., кухня 12 кв.м, с/у разд., с 
индивид. отоплением. Ц. 2500 т.р. Собственник. тел. 
8-918-201-13-23.
11256 3-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», по ул. 
Островского, 4/5 эт., не угловая, теплая, пл. 58 кв.м, 
новые м/п окна, паркет. Собственник. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-928-776-85-00.

10508 3-к. кв-ра, центр, 14-этажка - 2 эт., общ. пл. 70 
кв.м, кухня 10 кв.м. Ц. 3 млн. 150 т.р. Торг. Собствен-
ник. тел. 8-918-561-52-17.
11267 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н ост. «Поликли-
ника», 1/2 эт. кирпич. дома, общ. пл. 45,3 кв.м, зал, две 
спальни, кухня, коридор. Санузел совмещен. Ц. 1500 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-928-198-06-86, Андрей.
11260 3-к. кв-ра в центре, 1-й эт., пл. 61,4 кв.м, с ча-
стичным ремонтом. Ц. 3100 т.р. Или меняю на две 
2-к. кв-ры. тел. 8-904-344-87-35.
11254 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 3/5 эт. кирпич. дома, в 
р-не ул. Хабарова, с ремонтом. Собственник. тел. 
8-928-108-07-09.
418 3-к. кв-ра, ул. Садовая, 5/5 эт., 68/41/9, не угл., 
комн. изол., м/п окна, лоджия 6 м, тел./инт./цифр. ТВ. 
Школа, садики, больница, парк, манеж. Ц. 2750 т.р. 
Собственник. Торг. тел. 8-988-573-65-21.
418 3-к. крупногаб. кв-ра, м-н «Динамо», 80 кв.м, 
отопление ТЭЦ, состояние жилое, рядом гараж 6х4 
м (кирпич, яма, подвал). Цена с гаражом 3 800 т.р. 
Сергей, тел. 8-918-504-69-84.
418 Отличная 3-к. кв-ра улучш. планировки (64 
кв.м, кухня 10,7 кв.м), с ОАГВ, с ремонтом, в р-не ав-
товокзала. Ц. 2250 т.р. Небольшой торг возможен. 
тел. 8-988-251-42-48.

11655 3-к. кв-ра в п. Южная, улучш. планир., ре-
монт, 2/3 эт., дом кирпичный, 70 кв.м, комнаты 
изолир., ванная и санузел разд., не угловая, инди-
вид. отопление, телефон, интернет, кабельное ТВ, 
2 лоджии застеклены, окна, двери - стеклопакеты, 
сост. кв-ры отличное. Также имеется капит. гараж с 
подвалом - 50 м от дома, сарай - 10 м от дома. Ря-
дом рынок, школа, д/садик, поликлиника, магази-
ны «Магнит», «Пятерочка». тел. 8-928-192-97-62.

11310 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», комнаты 
изолир., с/у разд., АОГВ, 2/2 эт., батареи новые, пл. 66,5 
кв.м. Ц. 1220 т.р. Собственник. тел. 8-918-597-19-47.
678 3-к. кв-ра, 74 кв.м, благоустр., имеется балкон, 
гараж с а/м, эл. титан, стир. машина-авт. Мебель, два 
умных кота. Ц. за всё 1500000 руб. Кв-ра находится 
на Сахалине! Море рядом, красивая природа! Зво-
ните! тел. 8-962-100-38-50.
679 В п. ХБК, кв-ра пл. 73 кв.м, 5/9,4  комнаты изо-
лир., евроремонт, с/у разд., лоджия, кухня - 9 кв.м. 
Возле дома рынок, школа, остановка, дет.сад. Ц. 
2500000 р, торг.  тел. 8-919-886-68-18, Олег.
679 3-к. кв-ра. в п. Каменоломни, пл. 67 кв.м, 1/3 эт., 
кухня - 10 кв.м, с/у разд., высок. цоколь, лоджия, 
подвал, домофон, рядом остановка, ЦРБ, «Пятероч-
ка», «Магнит», дет. сад, школа, бассейн, свободна. 
тел. 8-968-556-01-56.
679 3-к. кв-ра в центре («Прапор»), с индивидуаль-
ным отоплением, 4/6 дома, пл. 56,6/40/9 кв.м., ком-
наты изолир., с/у разд. - кафель, балкон и лоджия - 
пластик. Ц. 2800 т.р. тел. 8-918-521-50-82, Евгений.
10934 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, маг. «Украина», 
3/5, пл. 57,9/42/5,6 кв.м, сост. отличное, АГВ, МПО, 
новые батареи, двери - дерево, паркет, кухня и с/у 
- на полу плитка, новая с/т, потолки с подсветкой. 
Перепланировка узаконена. Окна выходят в тихий 
двор. тел. 8-988-552-42-92.
11397 3-к. кв-ра, крупногабаритная, ц. города, маг. 
«Динамо», все комнаты изолир., с/у разд., пл. 81 
кв.м, 2 эт. Собственник. тел. 8-960-448-24-95.
11384 3-к. кв-ра в центре, по ул. Шевченко, 3/5, без 
посредников. тел. 8-918-557-62-72.
10943 3-к. кв-ра, пл. 53,3 кв.м, 5 эт., собственник, 
2007 г.п., все в шаговой доступности, по ул. Хабаро-
ва, 20 В. тел. 8-908-170-81-76, 8-928-170-96-37.
10945 3-к. кв-ра, 3/5 эт., комнаты изолир., пл. 62 кв.м. 
Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. тел. 8-908-172-67-72.
10942 Срочно! 3-к. кв-ра, р-н центр, «Дубрава», 3/9 
эт., пл. 58,2 кв.м, комнаты изолир., есть балкон, лод-
жия, состояние жилое. Ц. 2300 т.р., торг. АН «Ша-
мир», тел. 8-909-413-90-52.
11370 3-к. кв-ра, в р-не Дворца спорта, 1/4 кирпич. 
дома. Ц. 2100 т.р., торг. тел. 8-961-331-51-31.
9726 В р-не ул. К. Маркса/Маяковская, благоустро-
енная 3-к. кв-ра + кирпич. гараж во дворе. В кв-ре 
сплит, интернет, м/п окна и др., балкона нет. Доку-
менты в порядке. Собственник. тел. 8-928-180-70-68.
683 3-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, пл. 70 кв.м, 
1/5 эт., кухня - 8 кв.м, светлые просторные комна-
ты, м/п окна, состояние жилое. Ц. 1600 т.р., торг. АН 
«Ваш Дом», тел. 8-961-271-71-13.
11696 Срочно! Недорого! Не общежитие! 3-к. кв-ра, 
п. ХБК, 5/5 эт., пр. Строителей, р-н 38-й школы, пл. 
58 кв.м, сост. жилое, ремонт необходим. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-906-430-38-31.
11419 3-к. кв-ра, 1/5, пр. Победы Революции, «Пра-
пор», улучш. планир., пл. 60/38/8 кв.м,изолир., с/у 
разд., 2 лоджии застеклены, сост. хорошее. Ц. 2750 
т.р. А/н «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
11419 3-к. кв-ра, 1/5, ост. «В. Машиносчетная», р-н 
Дома быта, пл. 52 кв.м, 2 изолир., 1 смежная, с/у 
совм. - плитка, сост. жилое. Ц. 1350 т.р. А/н «Эльсан», 
тел. 8-928-907-00-85.
11419 3-к. кв-ра, 1/2, в п. Артем, ост. «Городские», 
р-н лицея, кирп., изолир., пл. 52/38/6 кв.м, h-2,8 м, 
газ. колонка - автомат, пл. трубы, есть подвал, с/у 
совм., закрытый подъезд, угловая. Ц. 1 млн.р. Торг. 
А/н «Эльсан», тел. 8-928-907-00-85.
11417 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Строителей, 1/5 
кирп., не угловая, общ. пл. 60/41/6 кв.м, с/у разд., газ. 
кол. ТЭЦ, под ремонт. Ц. 1400 т.р. тел. 8-928-77-10-112.
11414 3-к. кв-ра в г. Райском (Армения), пл. 90 кв.м, 
1/9 панельного дома, комнаты изолир., большая 
кухня, балкон-веранда, с/у разд. Требует ремон-
та. Рассмотрю любой вид расчета. Инфраструктура 
в шаговой доступности. Ц. 430 т.р., с учетом торга. 
тел. 8-988-589-58-74, 8-928-766-77-91.
10965 Крупногабаритная кв-ра, пл. 75 кв.м, на 1/2 
эт. кирп. дома, в р-не ул. Калинина, в п. Артем, с ин-
дивид. отоплением, во дворе имеется кухня с под-
валом, летняя беседка, сост. жилое. Ц. 1700000 р. 
Посредников не беспокоить. тел. 8-989-627-45-42.
11445 3-к. кв-ра в п. Майский, ул. Творческая, пл. 67 
кв.м. Дорогой ремонт, дорогая мебель, 4/5 эт., АГВ, 
теплый пол. Ц. 2350 т.р. тел. 8-928-106-58-25.
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10965 3-к. кв-ра, отопление АОГВ, в п. Фрунзе, 2 эт., не 
угловая, комнаты изолир., пл. 65 кв.м, 2 лоджии, сост. 
нормальное. Требуется косметич. ремонт. Агентства 
не беспокоить, торг. Ц. 1000000 р. т. 8-989-627-45-42.
10959 3-к. кв-ра, пл. 58 кв.м, 2/4эт., ул. Державина, 
кв-ра не угловая, в кв-ре поменены окна, межком. 
двери, радиаторы отопления, балкон застеклен и 
утеплен, отопление ТЭЦ, требует ремонт. Ц. 2700 
тр.р., торг. АН, тел. 8-951-523-21-28.
10957 Срочно! 3-к. кв-ра, без ремонта, 4/5, в п. ХБК, 
ул. Ворошилова, 37. Ц. 1 млн. 300 т.р., торг. АН, тел. 
8-928-118-64-34.
10957 3-к. кв-ра, пл. 103 кв.м, комн. изолир., кухня 
18 кв.м, АГВ, 2 балкона м/п, евроремонт, р-н Соцго-
род. АН, тел. 8-928-118-64-34.
10988 3-к. кв-ра, ост. «Мясокомбинат», пл. 57 кв.м, 
АОГВ, мет. дверь, сост. жилое, сарай, подвал. Ц. 1 
млн.р. тел. 8-988-545-12-66. Агентство «Виктория».
10985 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», 1/2, АГВ, 
общ. пл. 64 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у разд., в/п 3 м, кв-ра 
в хорошем сост. Дом кирпич., без стяжек. Ц. 1500 т.р. 
Агентство недвижимости. тел. 8-909-430-44-87.
10981 3-к. кв-ра, 1/3, АГВ, лоджия 12 кв.м, сост. жилое 
+ гараж, 3/3, Соцгород. тел. 8-928-775-87-79, АН.
10975 В п. Новостройка, 3-к. кв-ра, 3/3 эт., пл. 68 кв.м, 
АГВ, сост. жилое, с/у разд., комн. изолир., м/п окна. Ц. 
2300 т.р., торг. АН «4 сезона», тел. 8-909-431-03-36.
471 3-к. кв-ра в р-не автовокзала, отопление АГВ, 
пл. 64 кв.м, кухня 11 кв.м, с/у изолир., ванна с гидро-
массажем, обложена кафелем, натяжные потолки, 
встроенная кухонная мебель, сост. очень хорошее. 
Ц. 2250 т.р. тел 8-903-489-88-44, 8-909-404-58-54.
11162 Срочно! В п. Майский, р-н «Квадрата», 3-к. кв-
ра, 2/5, с очень хорошим дизайнерским ремонтом, 
с/у разд., комн. изолир., можно с мебелью, пл. 78 кв.м. 
Продажа от собственника. тел. 8-988-589-58-74, 8-909-
403-42-65.
11460 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н техбазы, 2/2, 
пл. 62,4 кв.м, с/у, комн. изолир., кладовка, подвал, 
телефон, интернет, спо=лит, индивид. отопление, 
лоджия, окна м/п, заменена проводка, межкомнат-
ные двери. Ц. 2200 т.р., возможна продажа с мебе-
лью. тел. 8-909-440-85-47.
707 3-к. кв-ра, п. ХБК, шк. №20, средний этаж, S=58/37/8 
кв.м, не угловая,  сост. хорошее, входная дверь новая, 
окна м/п, застекл. лоджия и балкон, с/у разд.,  есть 
сплит. Ц. 2150 т.р. т. 8-919-893-82-33, 8-989-522-39-32.
708 В п. Артем, ост. «Поликлиника»,  3-к. кв-ра, 
S=59/40/6.5 кв.м, 3 эт., не угловая, окна - натураль-
ное дерево, балкон м/п, сост. хорошее. Ц. 1 млн. 700 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
708 В п. Артем, ост. «Верх. Машиносчетная», 3-к. кв-
ра, S=50/30/6 кв.м, АГВ, 5/5, окна частично м/п, угло-
вая. Ц. 1 млн. 350 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
708 В п. Нежданная, 3-к. кв-ра в новом доме, АОГВ-
навесной котел, с/у разд., балкон, сост. жилое. Ц. 1 
млн. 850 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
706 3-к. кв-ра, ул./п,  Пролетарка, 4/5 эт., S=60,1/37,5/8,6 
кв.м, балкон и лоджия застекл. м/п, окна – м/п, пол – 
линолеум и плитка, новые межком. двери, ТЭЦ,  с/у 
разд. Сост. хорошее. Ц. 2500000 р. Торг. тел. 8-961-414-
88-87.  Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
izolirovannye/12808/
706 3-к. кв-ра,  центр, 4/4 эт., пл. общ. 56,3 кв.м, S кух-
ни 6 кв.м, в/п 2,60 м, балкон застеклен м/п, окна – 
м/п, пол - линолеум, ТЭЦ,  с/у совм. Вся мебель. Сост. 
хорошее.  Ц. 2500000 р. Торг. Возможна рассрочка. 
тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/12288/
706 3-к. крупногабар. кв-ра в центре п. Майский, S общ. 
63 кв.м., S кухни 8 кв.м,  АГВ (совр. котёл). Почти сделан 
ремонт. Стены - шпаклёвка, пол - ДСП, ламинат, новые 
двери. С/у совм. (плитка, сантехника не установлена). 
Ц. 1450000 р. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/kvartiry/izolirovannye/9582/
706 3-к. кв-ра коттедж. типа, п. ХБК , 1/5 эт., пл. 
107,5/63,1/12,6 кв.м, в/п 2,90 м, мансарда, окна м/п, ли-
нолеум, АГВ, с/у совм., 2 сот.  в собственности. Ц. 3800000 
р. Торг. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-
info.ru/catalog/kvartiry/kottedzhnogo-tipa/12748/
706 3-к. кв-ра, ул/пл, в п. ХБК, 1/5 эт., S=63,2/30,3/16,8 
кв.м, лоджия, м/п окна, ламинат, плитка, потолки с 
подстветкой, АГВ, с/у совм., кухня с техникой, шкаф-
купе, сплит. тел. 2350000 р. тел. 8-961-323-03-01.                                                                                                              
Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/kvartiry/
kottedzhnogo-tipa/12376/        
706 3-к. кв-ра, в п. Артем, 4/4 эт., S=55,7/42,2/6,1 кв.м, 
балкон, окна - деревянные, пол - доски, ТЭЦ,  колон-
ка, с/у совм.,  2 кладовки. Ц. 1250000 р. тел. 8-961-
414-88-11.Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
kvartiry/izolirovannye/9667/
11485 3-к. кв-ра, 3 эт., п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», общ. пл. 67,3 кв.м, кухня 10 кв.м, все комнаты 
изолир., не угловая, балкон, лоджия - застеклены, 
2 сплита, с/у разд., телефон, сухой подвал. Рядом с 
домом гараж, кирпич. Документы на собственность. 
Собственник. тел. 8-988-546-06-15, 8-928-181-46-73.
11494 3-к. крупногабаритная кв-ра, 70 кв.м, п. ХБК, 
в жилом сост., кухня 11 кв.м, с кухонной мебелью, 
газ. плита, комнаты изолир., с/у разд. Кв-ра теплая. 
Ц. 1,5 млн. р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
11493 Крупногабаритная 3-к. кв-ра, 100 кв.м, в та-
унхаусе, в р-не центра города, с индивид. отопле-
нием, отдельным входом. Стройвариант. Место для 
стоянки авто. Ц. 3,3 млн. р. тел. 8-903-407-09-13.
11492 3-к. кв-ра, 78 кв.м, 8/9 эт., ул. Советская, с ин-
дивид. отоплением, улучш. планир., большой холл, 
с/у разд., балкон м/п застеклен. Ц. 3,6 млн. р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
11524 Крупногабаритная 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 
комнаты изолир., мпо, решетки, 1/5 эт. кирпич. до-
ма, высокий цоколь, ул. Парковая, за переездом. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-928-172-95-22, АН.

11505 3-к. кв-ра со в/у, в доме на 2 хозяина, п. Май-
ский, отопление АГВ, сост. хорошее, 5 сот. земли. Име-
ются хозпостройки. Ц. 1,3 млн. р. тел. 8-903-463-00-83.
11015 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», сост. жилое, 2/4 эт., 57 кв.м, не угловая, все 
коммуникации в шаговой доступности. Ц. 1600 т.р. 
Возможен торг. тел. 8-918-853-34-37.
11015 Срочно! 3-к. кв-ра в центре, 62/38/9, сост. жи-
лое. Без посредников. тел. 8-960-463-06-80.
11532 3-к. кв-ра улучш. планир., центр, АГВ, общ. пл. 
80 кв.м, кухня 10 кв.м, санузел раздельный, два бал-
кона застеклены м/п, окна м/п. Ц. 2950 т.р., торг. тел. 
8-919-872-05-35.
11532 3-к. кв-ра в п. Артем, 3/5 эт., м/п окна частич-
но, балкон застеклен, р-н ост. «Машиносчетная», 
все в шаговой доступности. Без посредников. Ц. 
1400 т.р., торг на месте. тел. 8-918-588-02-86.
11534 3-к. кв-ра, п. Артем, ул. Ильюшина, 3 эт., пл. 70 
кв.м, 2 балкона, кухня 10 кв.м, комнаты изолир., с/у 
разд. тел. 8-906-428-81-49.
11703 3-к. кв-ра, 68 кв.м, 6/9 эт., кухня 12,5 кв.м, с/у 
разд., комнаты все изолир., лоджия, балкон, не об-
щежитие. Р-н 20-й школы. тел. 8-928-170-75-49.
11703 3-к. кв-ра, с отличным ремонтом, 80 кв.м, 
зал 25 кв.м, спальня 24 кв.м, спальня 14 кв.м, кух-
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
лодец. Земельный участок 52 сот. выходит к реке 
Кундрючья. тел. 8-928-903-33-76, 8-929-815-72-00.
9191 Срочно два дома на одном участке. Собствен-
ник. Ц. 2 млн. 550 т.р. тел. 8-951-508-94-10. 

9451 Стройвариант в п. Фрунзе, ул. Известковая. 
Общ. пл. 130 кв. м, газ, свет, вода заведена, на уч-ке 
жилая кухня, все хозпостройки. Уч-к 4 сот., рядом с 
уч-ком пустой уч-к земли 6 сот. За все Ц. 755 т. р. тел. 
8-928-131-16-08.

9333 Дом в п. Октябрьской Революции, пер. Ави-
ационный, 17. Гараж, кухня. Уч-к 8 сот., газ, вода. 
Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-903-459-60-17.

9346 Дом в п. Новостройка, стройвариант, 2016 
г.,пл. 120 кв.м, уч-к 8 сот., земля в собственности. 
Садик, рынок, остановка, «Магнит» - в шаговой до-
ступности. Ц. 1750 т.р., торг. Вся информация по тел. 
8-961-403-48-49, 8-961-316-56-58.
9377 Каменный дом пл. 52 кв.м, уч-к 12 сот., в п. Си-
доровка. Во дворе гараж, кухня, баня, отопление 
форсунка. Ц. 1000 т.р., торг. тел. 8-918-592-83-95.
9410 Дом пл. 55 кв.м, ул. Ионова, р-н бывшего так-
сопарка, газ, вода, надворные постройки, земли 3 
сот. в собственности. тел. 8-906-182-90-29.
10142 Дом в п. Артем, «Мясокомбинат», коттедж. 
типа, газ АОГВ, пл. 66 кв.м, 4 комн., в/у в доме, в/п 
2,9м. Во дворе летняя кухня кирпич., 25 кв.м, с га-
зом, кирпич. гараж, 8 сот. земли, сад, огород. Все в 
шаговой доступности. Хорошие подъездные пути. 
Собственник. Ц. 1580 т.р. тел. 8-951-513-73-24.
10194 Дом со в/у, гараж, летняя кухня, двор ас-
фальт, окна м/п, входная дверь железная. Ц. 1550 
т.р. Торг. Собственник. тел. 8-988-951-35-51.
10199 Жилой флигель, 21 кв.м, на уч-ке 5,5 сот., в 
р-не рынка «Стайер». Флигель газифицирован (фор-
сунка), вода во флигеле. Уч-к ровный, можно жить и 
строиться. Ц. 850 т.р. Торг. тел. 8-951-501-71-95.
10193 2-эт. дом, общ. пл. 130 кв.м, в р-не п. Неждан-
ная. Собственник. Хозпостройка, навес, уч. 6 со-
ток, за уч-ком много свободной земли, хорошее ме-
сто для ведения домашнего хозяйства. Ц. 2,7 млн.р. 
Торг. тел. 8-989-714-48-22.

9769 Новый 2-эт. дом от собственника в центре 
города, р-р 10х10 м. 1-й эт. - большой зал, кухня, 
ванна, прихожая. 2-й эт. - 3 большие спальни, с/у 
и холл. Все коммуникации заведены, рядом шко-
ла, магазины, остановка. тел. 8-918-586-73-72.

10209 Продается домовладение в х. Ягодин-
ка, в хор. сост., ухоженный сад, колодец, или 
меняю на 1-2-к. кв-ру в п. Каменоломни. тел. 
8-961-325-74-25.

10408 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 
кв. м, центр. канализация, АГВ, газ. колонка,сплит, 
телефон, Триколор. Гараж h 3,5, хозпостройки, фли-
гель 22,4 кв.м, земля 7 сот. Собственник. тел. 8-928-
174-84-82, 8-928-758-43-58.
10411 Дом в р-не Пролетарки, кирпичный, 57 кв.м, 
в доме газ, вода, туалет, подвал, земля 5 сот. тел. 
8-909-440-33-06.
10344 Дом шлаконаливной, 54 кв.м, газ - форсунка, 
в п. Нежданная, р-н стационара, уч-к 5,5 сот. в соб-
ственности, на уч-ке хозпостройки, гараж. Подроб-
ности по тел. 8-903-463-81-68, 8-928-762-08-89.
10348 Купим дом, флигель за мат. капитал, в п. 
Азовка, Гидропривод. Агентства не беспокоить. тел. 
8-906-417-91-52.
10361 Дом пл. 70 кв.м, г. Шахты, п. Мирный, р-н 
МРЭО ГАИ. Все удобства, газ, уч-к 6 сот. Ц. 1600 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-180-69-07.
10367 Дом цокольный, 2-й эт. мансарда, пл. 136 
кв.м, с удобствами, 5 комнат, зем. уч-к 4,2 сот. В цен-
тре города. тел. 8-928-172-95-41.
10387 Продается уч-к 6 сот. с домом, р-н собора, 
пер. Коммунистический. Ц. 2,5 млн. руб. Подробно-
сти по тел. 8-905-450-78-67, Елена.
10043 Срочно! Дом в р-не «Глория Джинс», пл. 50,3 
кв.м, 4 комнаты, теплый коридор, кухня. Вода в до-
ме, подвал, отопление АГВ. Земли 6 сот., хозпо-
стройки (летняя кухня, сарай), туалет во дворе. Соб-
ственник. тел. 8-909-413-22-53.
10416 Дом в п. Южная, пер. Реактивный, д. 1, газ, в/у, 
слив. яма, 4 комнаты. Уч-к 5 сот. тел. 8-961-401-68-22.
10420 Дом в р-не Соцгородка, в доме есть газ, вода, 
10 сот. земли, во дворе два дома. Цена договорная. 
тел. 8-928-776-85-01.
10428 Кирпичный дом пл. 80 кв.м, земельный уч-к 
6 сот., все удобства, гараж, летняя кухня, пер. Чапае-
ва, 40. Ц. 3200 т.р., торг. тел. 8-918-553-60-40.
10441 Срочно! Дом кирпичный, 60 кв.м, из 4-х ком-
нат, земли 5 сот. В р-не мировых судей. Недорого. 
тел. 8-903-430-49-52, в любое время.
10445 Продается 1/2 дома деревянного, с участком, 
4,5 сот., в центре ст. Мелиховская. Все коммуникации 
2 м от дома. Подъезд - асфальт. Рядом рынок, оста-
новка. Ц. 250 т.р., торг уместен. тел. 8-988-572-66-08.
10446 Кирпичный дом пл. 73 кв.м, гараж, в п. Не-
жданная, уч-к 8 сот. Центральная канализация и газ 
рядом. Дом требует ремонта. Ц. 1800 т.р., торг уме-
стен. тел. 8-961-292-06-86.
10726 Дом, ост. «Городские», около бассейна. Пл. 
130 кв.м. Земля в собственности, 6 сот. Во дворе, за 
двором камень, гараж, зимняя и летняя кухня, с га-
зом, под сауну с газом. Центр. канализация. Ц. 4500 
т.р., торг. тел. 8-928-227-46-60.
10727 Дом в п. ХБК у речки. Очень красивое место, 
дом новый 2 года, пл. 135 кв.м, земля в собственности 
6 сот. Газ, вода, центр. канализация, полы теплые, кир-
пич хороший, заходи и живи. тел. 8-961-270-36-78.
10087 Дом кирпичный в п. Мирный, общ. пл. 62 
кв.м, потолки высокие, газ, вода, отопление, ванна, 
туалет в доме; во дворе кирпичная кухня, газ, фор-
сунка, вода, ванна. 6 сот. земли в собственности, ря-
дом школа, дет. сад. Торг. тел. 8-904-345-01-01.
10809 Дом в х. Ольховский, земли 23 сот., сад, огород, 
хозпостройки, веранда, гараж. тел. 8-928-772-55-59.
10083 В ст. Кочетковская большой красивый дом из 
облицовочного кирпича. Жил. пл. 85 кв.м, индивиду-
альное отопление, газ, в/у, подвал, кухня 20 кв.м. Во 
дворе плитка и летняя кухня, забор и крыша все но-
вое, у нас красиво, спокойно, пляж - песок, рыбалка. 
Собственность. Ц. 2500 т.р. Торг. тел. 8-919-878-08-28.

10463 Кирпичный дом в х. Чумаковский Усть-
Донецкий р-н. Пл. 50 кв.м. Отопление газовое, вода в 
доме. Во дворе кухня кирпичная, газифицированная. 
Земля 13 сот. Хозпостройки кирпич. Собственник. тел. 
8-928-153-10-87 Александр, 8-928-158-73-03 Наталья.
10471 Дом в р-не собора и 10-й шк. Манс. типа, обшит 
сайдингом, со в/у, пл. 121 кв.м, 3 спальни, зал, 2 сануз-
ла, кухня-столовая 24 кв.м, двор - камень, навес, под-
вал, 4,2 сот. земли (все в собств.). тел. 8-905-456-43-29.
10473 Дом кирпичный в п. Горный, пл. 65 кв.м, во-
да в доме, слив, печное отпление, на уч-ке 12 сот., Ц. 
600 т.р. тел. 8-988-948-30-43.
10522 Дом из 3-х комн. (+ кухня, коридор, подвал), 
в  р-не собора по пер. Расковой. Отопление газ-
форсунка. Газ в доме и в летней кухне (кирпичная 
из 2-х комнат), кирпичный душ. Уч-к 3,5 сот. Вода в 
доме и во дворе. Собственник. тел. 8-918-586-41-33, 
22-90-82, 8-928-149-60-49, 26-56-48.
10807 Продается участок по пер. Ударный, 31, 6 сот., 
ровный, газ и вода на уч-ке, дом требует ремонта или 
постройка нового. Цена 1200 т.р., разумный торг.
10577 Дом в п. Каменоломни с евроремонтом. Общ. 
пл.100 кв.м, 6 сот. земли. Собственник.  Центр. кана-
лизация. тел. 8-903-461-74-76.
8989 Кирпичный дом пл. 58 кв.м, удобства в доме, газ, 
р-н Северный переезд, улица центральная - асфальт, 
тротуары. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-908-502-34-84.
8988 Кирпичный дом, 5 комн., 64 кв.м, в/п 2,6 м, двор 
асфальтирован, хозпостройки. П. Новогресовский, 
газ. в этом году. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-908-502-34-84.
9000 Ветхий дом по ул. Энтузиастов, р-н 10-го мага-
зина. Уч-к 20 сот., новый фундамент, вода в доме, газ 
по меже. Ц. 1,3 млн.р., торг. тел. 8-905-456-73-49.
10605 Дом, р-н 1-го Пересечения, пл. 70 кв.м, в/у в 
доме, отопление АГВ. Во дворе маленькая летняя 
кухня с газом + беседка. Земли 3,3 сот., не в собствен-
ности. Долгов по счетам нет, все док-ты в порядке. 
Собственник. Ц. 1900 т.р., торг. тел. 8-905-486-61-53.
10583 Собственник. Дом в р-не Гидропривода, общ. 
пл. 33,4 кв.м, земли 6 сот., отопление газ-форсунка, 
во дворе гараж, сарай. тел. 8-928-967-86-51.
10587 В центре кв-ра в доме на 2 хозяина  пл. 30 кв.м. 
Отопление АГВ, МПО окна, подвал под кв-рой, уч-к 4 
сот. Цена договор. Собственник. тел. 8-951-517-17-03.
9187 Дом, р-н автовокзала пл. 45 кв. м, обложен кир-
пич., ремонт не требуется. Уч-к 6 сот. в собственности. 
Хороший заезд для авто. Три мин. ходьбы от конечной 
остановки автовокзала.  Собственник. Имеется новая 
слив. яма 3х4. Ц. 1100 т.р. Торг. тел. 8-961-311-63-26.
8522 2-эт. дом, 200 кв.м, на Мечникова (Смольный, 21), 
2000 г. постройки. Полностью жилой, с мебелью и др. 
В доме гараж на 2 а/м. АГВ, вода, эл. камин, 2-ой свет, 
банька маленькая, кладовка огромная, много спален, 
2 зала, кухня, столовая и др. Уч-к ровный, сад. Соб-
ственник. Ц. 2999 т.р., торг, обмен. т. 8-918-563-10-17.
8525 2-эт. новый дом-дачу на Дону (ст. Мелихов-
ская), 200м до Дона на заливе. Весь ремонт евро - 
новый, мебель новая, кух. гарнит. и с/у, АГВ, теплый 
пол, сплит, вода, эл-во, новые хозпостройки и бе-
седка. Уч-к ровный. Заходи - живи. Собственник. 7 
соток. Торг, обмен. Ц. 3200 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
8009 Крепкий, добротный дом из природного кам-
ня, ширина стен 55 см. Перекрытие, бетон и рельсы, 
2-этажный дом 200 кв.м, 1-й жилой, 2-й - отд., в/у, газ 
АГВ, вода, свет, слив. яма, евроокна, все в собствен-
ности. Земли 354,5 кв.м. Ц. 2190 т.р. В п. Южная, Но-
вый поселок. тел. 8-961-294-37-58,8-919-899-31-44.
7486 Дом в п. Аюта, все удобства, АГВ, пл. 45 кв.м, 
4 комнаты, летняя кухня, хозпостройки, земельный 
уч-к 15 сот. тел. 8-989-529-14-84.
8093 В самом центре города (ул. Советская), дом со 
в/у, газ, вода, эл-во, ц. канализация, телефон, интер-
нет, пл. 50 кв.м, уч-к 4,3 сот., очень удобный р-н, все 
в шаговой доступности. Собственник. Док-ты гото-
вы к продаже. Возможно коммерческое использо-
вание. тел. 8-918-559-51-34, Вячеслав.

9461 В х. Пухляковка домовладение общ. пл. 69 
кв.м, жил. пл. 36,6 кв.м. Земельный уч-к 732 кв.м. 
Четыре комнаты, в/у. Напротив ц. пляж. Есть кир-
пичный сарай с подвалом. Или меняю на кв-ру 
в любом городе Ростовской обл. Ц. 1200 т.р. тел. 
8-928-216-07-28.
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9777 Новый 2-эт. 
дом в р-не авто-
вокзала, пл. 355 
кв.м, с верандой 
32 кв.м, без вну-
тренней отделки. 
Земли 20 сот. Газ, 
вода, канализа-
ция, электричест. 
220 и 380 Вт. Ц. 9000 т.р. тел. 8-928-602-98-68.

288. Реклама

ПОД КЛЮЧ
Строительство 
каркасных 
быстровозводимых 
домов из ЛСТК

тел  8-919-881-02-27
11684 Собствен-
ник. В ст. Мелихов-
ская шикарный 
коттедж с видом 
на залив. Все ком-
муникации, низ-
кий налог. Авито: 
№1067380782. Ц. 4 
млн. руб. Варианты обмена на л/а. тел. 8-961-287-
50-00.



SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

ДОМА

9705 Кирпичный дом пл. 50 кв.м. Во дворе жилой 
флигель, газ, вода. Земля в собственности. Р-н 3-й 
поликлиники. тел. 8-918-594-78-57.
9554 2-эт. дом, общ. пл. 114,7 кв.м, в р-не п. Красина, 
все удобства, газ, во дворе хозпостройки. Все в соб-
ственности. т. 8-903-485-28-44.
9546 Флигель в п. Синегорский. Уч-к 13 сот., пл. дома 
31,6 кв.м, колодец. Дом находится в 50 м от реки Се-
верский Донец. Можно под дачу. т. 8-928-615-23-56.
9723 Новый дом с подвалом, кухня-студия 53 кв.м, 2 
спальни по 16 кв.м, с/у, ванна отдельно, общ. пл. 103 
кв.м, летняя кухня, душ, туалет под одной крышей. Все 
строения из облицовочного кирпича. Газ, электриче-
ство, водопровод, канализация есть. т. 8-928-956-89-90.
10020 На одном уч-ке два кирпичных дома: одноэ-
тажный и двухэтажный 200 кв.м, земли 11 сот. Есть 
гараж на две грузовые машины, кирпичный. Центр. 
тел. 8-928-965-55-15.
9455 Продажа или обмен на квартиру. Дом общ. пл. 
97 кв. м, (3 комн., изолир.), 5 комнат, все удобства, 
уч-к 4,5 сот., во дворе хозпостройки, гараж. Р-н со-
бора. тел. 8-928-900-38-14.
418 Дом со в/у в п. Каменоломни, 82,6 кв.м, во дво-
ре жилая кухня 32 кв.м, земля 10 сот.  в собственно-
сти. Ц. 3500 т.р, хороший торг. тел. 8-919-894-22-24.
9403 По пер. 2-й Милиционный, 3 продаются два 
жилых дома, пл. 51 кв.м + 63 кв.м + кухня со всеми 
удобствами, вода постоянно, газ - котел, 13 сот. зем-
ли в собственности, гараж, двор - пластушка, хозпо-
стройки, можно обмен на кв-ру + доплата, рядом с 
центром. тел. 8-918-511-28-12. Собственник.

9107 Срочно! Недорого! Дом после ремонта, в г. 
Гуково, кирпичный, общ. пл. 75 кв.м, частичные 
хозпостройки. тел. 8-950-843-85-11.

11175 Дом пл. 50 кв.м, в п. Фрунзе, дом из 3-х комнат, 
веранда, без удобств. Вода во дворе, газ рядом. Сад, 
огород, виноградник. Все ухожено. Хозпостройки. 
Хорошие подъездные пути. тел. 8-928-164-53-54, 
8-952-576-72-99.
11179 Новый кирпичный дом пл. 175 кв.м, на уч-ке 
14,5 сот., по ул. Хетагурова, 8 (Веселая горка). Все 
коммуникации, отделка до обоев. Во дворе камен-
ная беседка с мангалом и подвалом. Двор уложен 
тротуарной плиткой. Молодой фруктовый сад. Соб-
ственник. тел. 8-928-957-21-51.
11176 Срочно! Дом в п. Петровский, общ. пл. 75,1 
кв.м, земля в собственности 967 кв.м. Вода, газ, 
слив. яма. Дом требует косметического ремонта. 
тел. 8-961-285-50-42, в любое время.
11180 По ул. Советская, 52 А дом пл. 61 кв.м, уч-к 
3 сот. Газ, вода, хозпостройки. Собственник. Ц. 2900 
т.р. Реальному покупателю хорошо уступим. тел. 
8-989-707-13-28.
6686 Дом, все удобства, летняя кухня, гараж, сад, 
летний душ, благоустроенный туалет на улице, в п. 
Каменоломни. Ц. 2600 т.р. тел. 8-988-543-16-21.
11212 Домик саманный, частично оштукатуренный, 
пл. 45 кв.м, в п. Новощербаково Октябрьского (с) р-на. 
Во дворе кирпич. кухня и подвал. Земли 35 сот. Ц. 350 
т.р., торг уместен. Подробности по т. 8-928-960-83-91.
11219 Дом 1,5-эт., 80 кв.м, уч-к 10 сот. Вода - своя 
скважина, свет, газ ведется, много плодовых дере-
вьев. Тихий, спокойный р-н (Северный переезд). 
Продается в связи с переездом. Хозяин. Ц. 1700 т.р., 
торг. тел. 8-999-691-04-94, 8-928-759-25-05.
11220 Дом в п. Фрунзе, 69 кв.м, со всеми удобства-
ми, отопление АГВ, ванная, туалет, хороший ремонт. 
Земля в собственности 8 сот. Или обмен на кв-ру с 
вашей доплатой. тел. 8-905-429-36-37.
11223 Флигель, 6 сот., в р-не маг. «Лиза», ул. Яро-
шенко, 45, газ, вода, канализация. Собственник. тел. 
8-928-900-73-90.
11229 Срочно! Дом кирпичный, 53 кв.м, в п. Аюта. 
Во дворе кухня кирпичная 30 кв.м с удобствами, га-
раж 18 кв.м, между домом и кухней большой лет-
ний навес, летний душ, огород 6 сот. Цена договор., 
при осмотре. Все газифицированно. Дом и земля в 
собственности. тел. 8-928-764-58-30.
11640 Срочно! Дом пл. 40 кв.м, в ст. Мелиховская, 
ул. Северная, 11. Уч-к 30 сот. земли, плодородная 
почва. Во дворе колодец. Рядом школа. Ц. 400 т.р., 
торг. тел. 8-918-554-16-27.

11620 Дом кирпичный, газифици-
рованный, со в/у, пл. 56 кв.м, 4 ком-
наты, кухня. Имеются постройки: 
летняя кухня, 2 сарая, погреб, душ, 
скважина. Земли 15 сот. По адресу: 
п. Сидоровка. Цена договор. тел. 
8-918-550-19-30, Ирина.
11268 Жилой дом (камень/кир-
пич), по ул. Земледельческая, в 
р-не автовокзала, со в/у, пл. 75 
кв.м, 3 комн., кухня 12 кв.м, в/п 2,5 
м, АОГВ. Во дворе кирпичный фли-
гель 44 кв.м, со в/у. Хозпостройки. 
Подвал. Заезд для авто. Уч-к 11,8 
сот. Все в собственности. Рядом 
школа, остановка общ. транспорта. 
Ц. 2250 т.р., торг. Подходит ипотека. 
Собственник. тел. 8-989-705-65-53.
10869 Жилой дом пл. 43 кв.м, зе-
мельный уч-к 8 сот., в п. Артем, 
дом сухой, теплый, евроокна, ме-
таллопрофильный забор. В доме 
вода, санузел, во дворе колонка, 
хозпостройки, фруктовые дере-
вья. По меже проходит газовая 
труба. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-539-66-
31, 8-928-184-98-37.
6693 Дом пл. 70,8 кв.м, сост. жилое, 
в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, уч-к 7 
сот. Все в собственности. Все удоб-
ства, 4 комнаты, кухня, ванная, туа-
лет. тел. 8-928-608-99-70.
11283 Дом пл. 180 кв.м, уч-к 16 сот., 

два с/у, крыша металлочереп., забор из металлопро-
филя по периметру, рольворота. В доме 5 комнат, 
большая баня (бассейн), теплица новая, постройки 
(навес, сараи) новые, р-н 10-го магазина. Есть воз-
можность постройки второго дома. Собственник. Ц. 
4000 т.р., торг. тел. 8-918-594-15-16, 8-918-673-17-57.

11288 Подворье в п. Каменоломни, на большую 
семью: дом, флигель, газ, вода, земля в собствен-
ности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-609-97-74.

11289 В п. Каменоломни, пер. Октябрьский, д. 86 
продается дом пл. 66,5 кв.м, летне-зимняя кухня с 
удобствами. В доме вода, двор - асфальт. Земель-
ный уч-к 12 сот. Скважина, плодовые деревья, ягод-
ники. Хозпостройки. Дорога - асфальт. Р-н очень 
удобный. тел. 8-951-823-66-77.

11297 Дом, 8х12, в/у, кирп., 6 сот., земля в соб-
ственности, с мансардой в строит. сост., летняя 
кухня с ч/у, кирп., гараж кирп., 9х3,5, молодые 
фруктовые деревья. Рядом школа №23, поликли-
ника №4, остановка маршрутки №10 (поворот на 
ул. Константиновская), до остановки 1 мин. ходь-
бы. Ц. 2250 т.р., торг уместен. тел. 8-928-163-30-55.

11306 2-эт. кирпич. дом, 119 кв.м, уч-к 8 сот., ул. Сера-
фимовича, р-н бывшей мебельной фабрики, три изо-
лир. спальни, зал, столовая, кухня, в/у. Летняя кухня 
с ванной и мансардой. Большой огород. Гараж. Ц. 2 
млн. 850 т.р. Собственник. т. 8-928-604-05-06.

11302 Кирпичный дом пл. 58 кв.м, п. Сидоровка, зе-
мельный уч-к 16 сот., все в собственности, АГВ, мпо, 
все удобства, кирпичный гараж, хозпостройки, гази-
фицир. летняя кухня. Ц. 1 млн. 450 т.р., торг при осмо-
тре. Собственник. т. 8-938-107-84-61, 8-961-311-64-68.
11304 Дом в центре города, общ. пл. 46,1 кв.м, 4 
комнаты, ремонт, м/п окна, на уч-ке летне-зимняя 
кухня, навес, плодоносящий сад, котел АГВ, ванная, 
подвал, двор асфальтирован, хороший подъезд для 
заезда машин, 5 сот. земли в собственности. Ц. 2 
млн. 550 т.р. тел. 8-928-902-98-31.
10906 Кирпичный дом 12 кв.м, на 4 сот., по ул. Горь-
кого, р-н «Город Будущего» со стороны хлебокомби-
ната. В доме 3 изолир. спальни, зал, кухня, с/у раз-
дельный, теплые полы, центральн. канализ., веранда 
застекленная 20 кв.м, гараж. Все в собственности. Ц. 
4500 т.р. тел. 8-909-441-30-12 или смс - перезвоню. 
10898 Продается или меняется на однокомнатную 
квартиру с доплатой усадьба 9 сот. в п. Каменлом-
ни по пер. Виноградный. На усадьбе: газифициро-
ванные флигель и кухня, гараж, хозпостройки. Ц. 2 
млн.р., торг, рассматриваются ипотека и мат. капи-
тал. тел. 8-951-498-23-58, 8-951-498-23-60.
10908 Дом каменный 45 кв.м (в черте города), во 
дворе зимняя кухня 2 комн., в/у, АГВ отопление по 
кухне и дому, земли 8 сот. (фактически больше). Всё в 
собственности. Ц. 1500 т.р. Торг. тел. 8-928-957-96-34.
10907 Дом в п. Каменоломни, пер. Советский. тел. 
8-961-309-64-24.
10921 Дом по пер. Народный, 50 кв.м, 4 сот. тел. 
8-961-327-21-58.
10925 Дом из 4-х комн., сайдинг, отопление печное 
(газ рядом), уч-к 14 сот., п. Власовка, р-н ост. «Крас-
ная Роза». тел. 8-928-129-42-28.
10926 Дом 54,2 кв.м, в п. Первомайский (ш. Неждан-
ная), на уч-ке 6,3 сот. В доме газ, вода, новая эл. про-
водка, новый водопровод, ванная комната, пласти-
ковые окна. Во дворе кирпичная кухня 21,7 кв. м, 
есть место под гараж. Возможен обмен на 1-к. кв-ру 
(1, 2 этаж). тел. 8-904-344-41-05, Светлана.
678 Продаётся 2-эт.  дом в п. Каменоломни, со в/у, 
пл. 114 кв.м, уч-к 11 сот. Во дворе сауна, гараж. Две 
сплит-системы, кухня со встроенной мебелью 16 
кв.м, ванная 12 кв.м. Двор - тротуарная плитка. Все в 
собственности. Ц. 3900 т.р. Торг. тел. 8-928-154-32-14.
678 Срочно! Коттедж пл. 55 кв.м, 3 комнаты, ш. Юж-
ная, жилое состояние, газ, вода, свет. Ц. 700 т.р. Без 
посредников! тел. 8-906-180-81-08.
678 Срочно! Дом пл. 100 кв.м, кирпичный, баня, га-
раж, 10 сот. в собственности, жилое состояние, АГВ. 
Ц. 1,6 млн.р. Без посредников! тел. 8-906-180-81-08.
678 Дом (дача) в п. Исаевском Усть-Донецкого р-на, со 
в/у, 12 сот. земли. Имеется капитальный гараж, баня, 
хозпостройки, фруктовый сад. тел. 8-918-852-79-30.
11344 Дом пл. 80 кв.м, р-н МРЭО ГАИ. Все вопросы 
по тел. 8-951-493-49-31. Ц. 1700 т.р.
11358 Продается флигель 4х10 м, земельный уч-к 
20 сот., в п. Новокадамово. тел. 8-938-100-55-77, 
8-926-657-45-15.

11349 Дом в п. Аюта (саман), оштукатурен, из 3-х 
комн., 2-х коридоров, в/п 2,45 м, пл. 50 кв.м, м/п 
окна, стены - обои, в доме подвал, газ - форсунка, 
соединен навесом с кухней из 2-х комнат, газ - фор-
сунка, ванна, счетчики д/воды, хозпостройки, ре-
зервуар д/воды, с одной стороны сад, с другой ого-
род, все в собственности. Земли 5 сот. Ц. 1050 т.р. 
Торг при осмотре. тел. 8-918-566-53-14.
11351 Дом, р-н Пролетарки, общ. пл. 65,5 кв.м, комна-
ты изолированные, с/у совмещен, евроремонт. Име-
ется гараж 5-7 кв.м, зем. уч-к 6 сот., плодоносящий сад. 
Ц. 2700 т.р. Собственник. 8-928-185-38-77, Светлана.
11354 Дом 59,5 кв.м, с газом. Усадьба 7 сот. П. Фрун-
зе, ул. Каштановая. Ц. 1500 т.р. тел. 8-958-543-99-45.
11356 Дом в отл. сост., с в/у, гараж, кухня, мебель, 
быт. техника. Пл. 60 кв. м, в/п 2,80 м. 4,5 сот. в соб-
ственности, всё ухожено. Ул. Маяковского. Ц. 2550 
т.р.  тел. 8-928-172-95-22. АН. 
11360 Новый 1-эт. дом в центре города. Сост. требует 
отедлочных работ. Уч-к 4,4 сот. Дом и зем. уч-к в соб-
ственности. Ц. 3 млн.р. Собственник. т. 8-961-300-64-07.
10935 Дом в п. Аюта (р-н хлебозавода «Аютинский 
хлеб»), пл. 73/56/6. Сост. хор., в/п 2,7 м. Дом светлый, 
просторный, 4 комн. + кухня + с/у. Отопление газ. ко-
тел, сливная яма, ремонт 6 лет. Во дворе кирпич. кух-
ня, кирпич. гараж, хозпостройки, молодой сад. Двор 
ухожен, подъездные пути хорошие. Рядом д/сад, шко-
ла, Магнит, рынок. т. 8-988-552-42-92, 8-928-620-71-51.
10933 Срочно дом в п. Новокадамово (ГРЭС), пл. 58 
кв.м, 16 сот. земли, газ, вода, в доме пластиковые 
окна, во дворе кухня (форсунка), металлический га-
раж. Цена договорная. тел. 8-919-876-36-78. 
11316 Дом 90 кв.м, 12 сот. земли со в/у, газ, ванна, душ. 
кабина, туалет, 6 комн., м/п окна. Во дворе жилая кух-
ня и большой навес, соединенный с домом 28 кв.м. 
Огромный двор (въезд под грузовые машины), 2 га-
ража, хозпостройки. Большой огород. Рядом п. ХБК и 
швейная фабрика. Ц. 2100 т.р. тел. 8-928-758-00-34.
11329 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, р-н ш. Октябрь-
ская, уч-к 8 сот., свет, вода, газ, местная канализ., на-
вес, заезд, новый фундамент. Ц. 1100 т.р. Торг. тел. 
8-906-415-43-30.
11330 Дом на Петровке, в р-не базы «Лига», со в/у, 
4 комн., в/п 2,6 м, окна м/п. Во дворе жилой фли-
гель на 2 комн., летняя кухня, хозпостройки. Земля 
в собственности 15 сот. тел. 8-961-292-58-80. Соб-
ственник, посредникам не беспокоить. 
11332 Дом по адресу: пер. Черепичный, 11, пл. 56 
кв.м. Отопление - газ-форсунка, водопровод. Дом 
расположен на уч-ке 6 сот. Собственник. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-928-121-67-52.
11335 Дом в центре, р-н собора, 96 кв.м, с мансард-
ным этажом, 2 с/у. Земля 3,6 сот. в собственности. 
тел. 8-918-897-34-27.
11363 Флигель 20 кв.м, жилой, уч-к 8,5 сот. земли, 
коммуникации рядом, в собственности. Ц. 500 т.р., 
возможна рассрочка. Р-н мясокомбината в п. Ар-
тем. тел. 8-938-102-94-52.
11369 Дом в п. Южная, пл. 50 кв.м. Все удобства, газ-
форсунка, душ. кабина, туалет в доме. Земля 6 сот., 
хозпостройки. Ц. 1200 т.р. тел. 8-928-605-47-60.
11376 Дом, две комн., кухня, р-н собора. Место очень 
хорошее, есть газ, вода, земля в собственности. Ц. 
1200 т.р. Торг. Собственник. т. 8-909-414-83-26, Сергей. 
11370 В Красносулинском р-не продается домов-
ладение. Можно под материнский капитал. тел. 
8-961-331-51-31.
11370 В п. Интернациональный продается кирпич-
ный дом, земля в собственности. Ц. 900 т.р. Торг. тел 
8-961-331-51-31.
11370 Дом в р-не п. Нежданная, стационар. Летняя 
кухня, земля в собственности. Сост. жилое, со в/у. Ц. 
1500 т.р. тел. 8-903-439-89-96.
10942 Срочно продается коттедж в п. Петровка, 2 
комн. + кухня и есть комната под ванну и туалет, на 
окнах решетки, есть котел, батареи новые, вода че-
рез дорогу, сост. жилое. Пл. 38 кв.м. Ц. 550 т.р. Торг. 
тел. 8-909-413-90-52, Шамир.
11681 Собственник недорого продает кирпичный 
жилой дом, рядом с «Гидропривод». Пл. 35 кв.м, 
свет, скважина, м/п окна, натяжной потолок. Газ бу-
дет в конце ноября - 100%. Уч-к 20 сот., в собствен-
ности, плодородный, угловой. Рассмотрю вариант 
обмена, мат. капитал, груз. техника. Ц. 550 т.р. тел. 
8-909-41-00-996.
10750 Дом в центре, в хорошем состоянии. Все в 
собственности. Широкий двор. тел. 8-928-907-63-30.
11692 Дом по адресу пер. Новый, 26, центр, земли 4 
сот., пл. 60 кв.м. Ц. 3 млн. руб. тел. 8-928-966-59-51.
679 Кирпичный дом, обшитый сайдингом, пл. 80 
кв.м, со в/у, зем. уч-к 8 сот., магазин пл. 40 кв.м, р-н 
Соцгородка. Ц.  договорная. Тел. 8-918-566-46-57.
679 Дом 1950 г.п., р-н Пролетарки, пл. 78 кв.м., уч-к 3 
сот., котел АОГВ, удобства в доме, кондиционер, во 
дворе кирпичная летняя кухня, хозпостройки. тел. 
8-909-440-51-42.
679 Дом каменный, в жилом состоянии, со в/у, пл. 
60 кв.м., есть сплит-система, во дворе газиф. кухня - 
31 кв.м. 2 сарая, подвал, сад 8 сот. в собственности. 
Ц. 1600000 р., торг. тел. 8-908-505-25-39.

679 Дом в п. Аюта, с мансардой, общ. пл.  62кв.м, из 
3-х комнат, МПО, отопление АГВ, вода в доме, слив-
ная яма, уч-к 5 сот. в собственности. Ц.1150 т.р., торг. 
тел. 8-989-632-94-89, 8-918-855-53-87.
683 Дом (камень/кирпич), в р-не Соцгорода, пл. 58 
кв.м, АГВ, в/у, 4 комнаты, в/п 2,5 м, уч-к 6 сот. в соб-
ственности, во дворе кирпичный гараж и х/п. Ц. 
1400 т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8-928-132-81-30.
683 Дом на Нежданной, пл. 56 кв.м, 4 комнаты, удоб-
ства частичные, газ-форсунка, во двое флигель, лет-
няя кухня, гараж, уч-к 5 сот. в собственности. Ц. 1000 
т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8-905-430-41-66.
683 Дом в р-не пр. Чернокозова, пл. 72 кв.м, кирпич-
ный, АГВ, в/п 2,80 м, требуется частичный ремонт, 7 
сот. Ц. 1600 т.р., торг. АН «Ваш Дом», 8-928-756-50-26.
10956 Дом 65 кв.м, в п. Артем, 2 сапальни, зал. сто-
ловая, веранда, газ, вода в доме, отопление АОГВ. 
М/п окна, в/п 2,8 м, усадьба 10 сот. в собственности, 
уч-к ровный, по фасаду 20 м. тел. 8-904-34-80-799.
10962 Дом 160 кв.м, под поклейку обоев, теплый 
пол, 4 сот. земли, собственность, 2-этажный, кана-
лиз. центр. Год постройки 2015. Без посредников. 
тел. 8-906-184-84-14.
10957 Продается 3-эт. кирпич. дом пл. 300 кв.м, 1 эт.: 
холл, спальня, с/у, зал, кухня-столовая; 2 эт.: 4 спальни, 
комн. отдыха, лоджия, с/у, 3 эт. стройвариант. Сделан 
качественный евроремонт, двор плитка, 4,5 сот. зем-
ли, гараж и подвал под домом, Рядом центр. Ц. 11 млн. 
руб. Торг. АН. тел. 8-928-118-12-81, 8-928-118-64-34.
10970 Срочно! Гуково, коттедж с АГВ, под поклейку 
обоева. 2 комн. + кухня 20 кв.м + комната (ванна, рако-
вимна, слив, туалет). Двор 6 сот., отд. кухня на 2 комн. 
+ 2 коридора. На все счетчики, газ-печь. Ц. 450 т.р. АН 
«Шамир». тел. 8-952-571-83-04, 8-961-405-30-73.
10970 ШахтНИУИ. Коттедж со в/у, 2 комн. + кухня, 
с/у, комната. Всего 4 комн., теплый пол. Заходи и жи-
ви. Ц. 1 млн. руб.  АН «Шамир». тел. 8-952-571-83-04, 
8-961-405-30-73.
10970 Дом 60 кв.м с удобствами, печное отопление, 
4 комн. Гуково. Ц. 400 т.р.  АН «Шамир». тел. 8-952-
571-83-04, 8-961-405-30-73.
11441 Дом в п. Южная, пл. 82 кв.м, кирпичный с ре-
монтом частичным, АГВ, м/п окна, теплый пол, ла-
минат. Уч-к ровный, асфальт, гараж, душ, место под 
бассейн, беседка. Ц. 2300 т.р. тел 8-928-106-58-25.
11439 Дом в п. Мирный, пл. 53 кв.м, с удобствами. Ре-
монт частично, 6 сот., погреб. Р-н где ходит маршрут-
ка, центр. улица. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-106-58-25.
11443 Дом новый 2014 г., 140 кв.м, с дорогим ре-
монтом. Уч-к 9 сот., молодой сад, мягкая кровля, 
камин, в/п 3 м, подвал. Ц. 7 млн.р. За н/а торг. тел. 
8-928-106-58-25.
10965 Дом 50 кв.м, с уч-ком 8 сот. (фасад 18 м), р-н 
Соцгорода, по пер. Луговой, в доме газ, вода, свет, 
центр. канализ., ровный уч-к, хорошие подъездные 
пути. Ц. 1500 т.р., возможен торг. Агентства не бес-
покоить. тел. 8-961-272-72-07, Алексей. 
10965 Жилой дом по ул. Тургенева (р-н гипермар-
кета), пл. 45 кв.м, газ-форсунка, после косметиче-
ского ремонта, около двор канализация, окна м/п, 
уч-к 5,5 сот.  Ц. 1190 т.р. тел. 8-918-508-47-56. По-
средников не беспокоить. 
10965 Дом в р-не 11 школы, пр. Чернокозова, сост. 
жилое, частично м/п окна, отопление газ-форсунка, 
во дворе имеется летняя кухня с удобствами и газом, 
земельный уч-к в собственности 4 сот. Ц. 950 т.р. По-
средников не беспокоить. тел. 8-918-508-47-56.
10965 Добротный дом в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, пл. 100 кв.м, 6 жилых комн., навесной ко-
тел, удобства в доме, фундамент под гараж, класс-
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
зал , кабинет, 2 коридора, АГВ. Отапливаемая кух-
ня 34 кв.м, с/у совмещенный (в кухне), сливная яма, 
кирпичный гараж 24,5 кв.м, хозпостройки, навес, 8 
сот. в собственности, межевание. Ц. 3 млн.р., торг. 
тел. 8-951-833-80-17.
11005 Дом 51 кв.м, п. Южная, со в/у, в хор. сост., са-
ман, обложен кирпичом, 4 комн., кухня, с/у, АГВ, 5 
сот. земли, ухоженный уч-к, новый забор. Ц. 1800 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-906-180-48-14.
11005 Дом 36,4 кв.м, р-н Красина, каркасный, обложен 
кирпичом, 2 комн., кухня и ванная, м/п окна, новая ши-
ферная крыша. Во дворе хозпостройки, туалет, душ. 
Земли 5 сот. в собств. Ц. 830 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
11005 Каменный дом, 57 кв.м, р-н Красина, 4 жилые 
комн., отопление газ-форсунка, сост. жилое. Летняя 
кухня 18 кв.м, есть гараж. Земли 5,9 сот. в собств. 
Рядом поликлиника, школа, остановка обществ. 
транспорта. Ц. 1610 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
11005 Дом шлаконаливной, 54 кв.м, р-н Воровско-
го, 4 жилые комн., кухня, АГВ, вода и газ в доме, 
центр. канализ. в/п 2,6 м, земли 3,27 сот. Ц. 1100 т.р., 
торг. тел. 8-928-142-87-78.
11012 В р-не 1-го Пересечение, дом 53 кв.м, земли 
2,5 сот. Можно ипотеку, АГВ, ванна в доме, гараж. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-960-44-882-44.
11012 В п. Сидоровка. Кирпич. дом 35 кв.м, форсун-
ка, ванна и с/у в доме. 12 сот. земли в собств. Ц. 800 
т.р. тел. 8-960-44-882-44. АН.
11012 В п. Ново-Азовка, кирпичный флигель, АГВ, 
м/п. На уч-ке летняя кухня и с/у, хороший подъезд, 
7 сот. Ц. 1200 т.р. тел. 8-960-44-882-44.
11703 Дом в п. Красина, 100 кв.м, заходи и живи. Р-н 
клуба. Ц. 2880 т.р., хороший торг. тел. 8-928-775-90-28.
11517 Дом под мат. капитал, пл. 50 кв.м, 3 комн., в/п 
2,50 м, форсунка, вода в доме, ванна, летняя кухня, 
гараж, земли 10 сот. Собственник. Забор м/п. Ц. 300 
т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН. 

9034 Новый дом 2016 г. в центре, без внутр. 
отделки, на уч-ке 4,7 сот. Заведена вода, свет, 
центр. канализ. Земля в собств. В доме боль-
шой зал, две спальни, с/у, кухня с выходом 
на задний двор. Пл. 100 кв.м, пер. Луговой, 
87. Ц. 2300 т.р. Подробнее на Avito, объявл. 
№864140949. тел. 8-904-44-23-203.

9033 Срочно! Дом в п. Сидоровка (центр), недорого, 
имеются хозпостройки, газ-форсунка. 20 сот. земли в 
собств. тел. 8-928-134-08-28, 8-928-132-12-33.
706 Кирпичный дом в центре, р-н 11-й школы,  S 
общ. 77 кв.м, Sкухни 14 кв.м, 4 комнаты, тёплый пол, 
ламинат, АГВ, встроенная кухня, сплит, все удоб-
ства, 4 сот. (в собственности), гараж, лет. кухня. Ц. 2 
800 т.руб. тел. 8-918-899-67-78. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/zhilye/7451.
706 Кирпичный  дом, п. Поповка, S общ. 63,8 кв.м,  S 
кухни 8,3 кв.м, 4 комнаты, окна м/п, линолеум, АГВ, 
с/у совмещенный, в/у, 6 соток (в собственности), га-
раж, лет. кухня. Ц. 2 млн. руб. тел. 8-961-323-03-01. Фо-
то на http://www.rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/
zhilye/11874.
706 Кирпичный дом, Южная, 5 комнат, S общая 90 
кв.м, S кухни 10 кв.м, Н потолка 2,80 м, м/п окна, пол 
- линолеум, плитка, АГВ, в/у, с/у совмещенный. 6 сот. 
( в собственности), гараж, беседка. Ц. 2 млн. руб. 
тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.rialt-info.
ru/catalog/domovladeniya/zhilye/12278.
706 Продается 2-эт. кирпичный дом в п. Каменолом-
ни, S 306,7 кв.м, кухня S16 кв.м, мансарда, м/п окна, 
тёплый пол, ламинат, АГВ, с/у совмещенный, мебель, 
сплит.  Участок 9,07 сот., в собственности, баня, бесед-
ка, бассейн. Ипотека и любые сертификаты. Ц. 8 млн.
руб.Торг. тел. 8-961-323-03-01. Фото на http://www.
rialt-info.ru/catalog/domovladeniya/zhilye/12329.                                                                                                     
706 Земельный участок 4,2 сотки, р-н Каменолом-
ни. На участке дом 53 кв.м., требующий капиталь-
ного ремонта. Газ, свет, вода в доме. Подъездные 
пути асфальтированы. Ц. 650 000 рублей. тел. 8-961-
414-88-11. Фото на http://www.rialt-info.ru/catalog/
domovladeniya/zhilye/12788.
11703 Дом 80 кв.м, р-н МРЭО Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-
170-75-49.
11703 Дом в р-не Пролетарского круга. Пл. 64 кв.м, 
4 комн.,в/у. Уч-к 4 сот., все в собственности. Подхо-
дит под ипотеку. Ц 2300 т.р. тел. 8-928-964-79-32. 
11703 Дом 57 кв.м, в/у, уч-к 10 сот. Ц. 1 млн.р., торг. 
тел. 8-928-964-79-32.
11703 Дом в п. Южная, пл. 42 кв.м. Срочно. Ц. 350 
т.р. за нал. тел. 8-928-964-79-32.
11500 Дом 58 кв.м, в р-не «Город Будущего», по ул. 
Радищева, в жилом сост. Отопление газ. котел. Зем-
ля 6 сот. в собственности. Ц. 1,6 млн. р. Торг. тел. 
8-903-407-09-13.
11499 Дом 52 кв.м, в р-не собора, в жилом сост, в/у. 
Земля 3 сот. в собств. Ц. 2,3 млн. руб. Торг. тел. 8-903-
407-09-13.
11495 Дом 65 кв.м, п. Артем, в р-не Рабочего пос., в 
жилом сост., газ. котел, отопление новое, 4 комн. и 
кухня с прихожей. Земля 12 сот. в собств. Ипотека, 
мат. капитал. Ц. 1 млн. руб. тел. 8-903-407-09-13.
11505 Кирпичный дом со в/у,  4 комнаты, в п. Майский, 
пл. 72 кв.м, хор. сост. 7 сот. земли в собств. На уч-ке га-
раж, сарай, летн. кухня с газом. тел. 8-903-463-00-83.
11505 Небольшой домик, требующ. капремонта, в 
р-не Новостройки. Уч-к земли 11 сот. Газ проходит 
по фасаду, вода на уч-ке. Ц. 350 т.р. Можно под мат. 
кап. тел. 8-903-463-00-83.
11527 Дом пл. 40 кв.м, р-н 1-го Пересечения. Во 
дворе кухня 10 кв.м, везде газ-форсунка, вода, 
огромная слив. яма во дворе. Земли 3,5 сот. Земля 
не в собственности. Требуется ремонт дома. Хоз-
построек нет. Собственник. Ц. 850 т.р. Марина, тел. 
8-908-175-90-86.
11015 Срочно продается дом, р-н Фрунзе, 40 кв.м, 
10 сот. земли, в/п 2,5 м. Отопление форсунка, вода в 
доме. Можно под мат. капитал. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-928-607-58-62.
11013 Небольшой домик в п. Аюта, газ, вода, земля в 
собственности. тел. 8-950-854-02-40, Ольга Ивановна. 
11532 Кирпич. дом в п. Артем, общ. пл. 49 кв.м, 3 
комн., отопление - котел, уч-к 6 сот. Ц. 1400 т.р. тел. 
8-919-872-05-35.
11532 Кирпич. дом с выс. цоколем. Общ. пл. 75 кв.м, 
4 комн. М/п окна. Уч-к 5,5 сот. В отл. сост. Ц. 2200 т.р. 
тел. 8-919-872-05-35.
11532 Кирпичный дом в п. Поповка, пл. 58 кв.м, с 
ремонтом, 3 комн + кухня + с/у. Просторный кори-
дор, АОГВ. В/п 2,4 м. Во дворе жилая летн. кухня на 
2 комн. со в/у, форсунка. Кирпичный гараж. Земля 
в собственности. Отличные подъездные пути. Шко-
ла , остановка рядом. Ц. 3 млн.р., торг на месте. тел. 
8-909-43-45-809.
11534 Кирпичный дом в п. Сидоровка, пл. 70 кв.м, 
в/п 3 м, 4 комн., АГВ. Кухня кирпич. с АГВ и в/у, хоз-
постройки кирпич. Земли 5 сот. Ц. 1750 т.р., торг. 
тел. 8-906-428-81-49.
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11531 Продается 2-х эт. кирпичн. дом в р-не пере-
сечение ул. Звездная - пр. К. Маркса. Общ. пл. 120 
кв.м, 4 комн + кухня с витражным выходом на задни 
й двор, 1-й эт. теплые полы, отопление котел навес-
ной. Ц/к. Стены с отделкой под обои. Уч-к 3 сот., зем-
ля в собств. Ц. 3700 т.р., торг. тел. 8-919-872-05-35.

11534 Дом в п. Мирный (перед МРЭО ГАИ), 5 комн., 
АГВ, в/у, в/п 2,70 м, пл. 65 кв.м, пластик. окна, гараж, 
хозпостройки, земли 5 сот. Дом и земля в собствен-
ности. Ухоженный дворик. Заходи и живи. Ц. 1500 
т.р., торг. тел. 8-906-428-81-49.
708 Домовладения под мат. капитал. Оформим все до-
кументы не дожидаясь 3-х летнего возраста ребенка. 
Много вариантов, звоните, подберем по вашим тре-
бованиям! Обр: А/н «Веста», тел. 8-961-830-75-65.
708 Срочно! Домовладение, в п. Мирный (МРЭО ГАИ), 
пл. 53 м.кв., сост. жилое,  МПО, отопление АГВ (новый 
котел), вода, ванная в доме, слив, земли 5 сот. в соб-
ственности. С мебелью. Заходи-живи! Ц. 1300 т.р. За 
наличный расчет – 1200 т.р.! (с документами и комис-
сией агентства).  А/н «Веста», тел. 8-961-830-75-65.
708 Дом кирпич., в р-не ж/д вокзала, по ул. Комин-
терна, пл. 70 кв. м, 4 комнаты и кухня, в/п 2,6 м, в/у в 
доме, АГВ, м/п окна, новая крыша, земли 6 сот., ши-
рина уч-ка 26,5 м, кирпич. гараж 31 кв.м, в/п 2,7 м, 
забор из кирпича, двор – плитка, кирпич. беседка. 
Ц. 2 млн.р. тел. 8-928-175-48-44.
708 Ветхий дом по ул. Ленина, в р-не Грушевского 
моста, уч-к 4,5 сот., есть бытовка из 2-х комнат со 
светом, газ по меже, вода во дворе. Ц. 450 т.р., мат. 
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